
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdibas oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot r&m Wm4Š svētdienas un svētku dienas

239. num. Piektdien, 1939. g. 20. oktobri Divdesmitotrais gads

Saturā

Likums par izceļojošo \vjicu tautības pilsoņu īrēto telpu tālākizīrēšanu.

Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai (Madridē, 1932. g.) pievienotais Telegrāfa

reglaments (Kairas redakcijā, 1938. g.). (Turpinājums pie Likuma par Madrides

starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotiem Telegrāfa, Telefona,

Vispārīgo radiokomunikaciju un Radiokomunikaciju papildu reglamentiem Kairas

1938. g. redakcijā.)
Ministru kabineta sēde š. g. 19. oktobri.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Tieslietu ministra rīkojums par notāru reģistra saturu un formu.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Likums par izceļojošo vācu tautības pilsoņu
īrēto telpu tālākizīrēšanu.

Ministru kabinets 1939. g. 19. oktobri

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. īres līgumi ar irniekiem-vācu tautības pilsoņiem izbeidzas ar Latvijas pa-

valstniecības zaudēšanu un viņu izceļošanu uz Vāciju. Izceļotāju līgumi par īrēto

telpu tālākdošanu un līgumi par savu īres līgumu cedēšanu nav spēkā.

2. Telpas, ko īrē 1. pantā minētie vācu tautības pilsoņi, namsaimniekiem

jāreģistrē prefektūrās "un apriņķu priekšnieku pārvaldēs.

Šīs telpas no jauna var izīrēt vienīgi ar minēto iestāžu atļauju.

Piezīme. Rīgas prefektūra reģistrēšanu var nodot Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kamerai.

3. Par šā likuma neievērošanu iekšlietu ministris vai viņa pilnvarotā amat-

persona var sodīt vainīgos namsaimniekus un 1. pantā minētos īres līgumu un dzī-

vokļu tālākņēmējus ar naudas sodu līdz Ls 50Q0,—, vai ar arestu līdz 3 mēnešiem,

vai ar abiem sodiem kopā.

4. lekšlietu, ministris var izdot šā likuma robežās instrukciju un rīkojumus.

Pārejas noteikumi.

Telpu reģistrējumi, kas izdarīti uz iekšlietu ministra 1939. g. 13. un 14. oktobra

rīkojumu („Vald. Vēstn." 1939. g. 234. un 235. num.) pamata un uz šo rīkojumu

pamata izdotās atļaujas paliek spēkā.

1939. g. 19. oktobrī. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Tulkojums.

Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai

(Madridē, 1932. g.)

pievienotais

Telegrāfa reglaments.
(Kairas redakcijā, 1938. g.)

XXVIII NODAĻA.

Maksas atcelšana un atmaksas.

90. pants.

Maksu atmaksas gadījumi.

841 § 1. levērojot 774. rindkopas ierobežojumus, maksātājam sakarā ar viņa lūgumu

vai sūdzību par nepareizībām dienesta izpildīšanā atmaksā:

842 a) pilnu maksu par katru telegramu, kas nav sasniegusi adresātu no tele-

grāfa atkarīgu iemeslu dēļ;

843 b) maksu par katru telegramu, kas sakarā ar izejas iestādes nosaukuma

sagrozijumu vai maiņu nav varējusi izpildīt savu uzdevumu;

844 c) pilnu maksu par telegramu, kuras pārraidīšana aizkavēta telegrāfa

bojājuma dēļ, ja sūtītājs lūdzis tādā gadijumā uzskatīt telegramu par

atsauktu;

845 d) (1) pilnu maksu par telegramu, kas telegrāfa vainas dēļ nonākusi adreses

iestādē vēlāk, nekā ja būtu sūtīta pa pastu (izņemot gaisa pastu),

vai visos gadijumos, kad tā pēc pieņemšanas no sūtītāja piegādāta

adresātam:

g4g 1) vēlāk nekā 8 stundas divu Eiropas rajona valstu satiksmē, kurām

ir tiešas robežas vai tiešas savstarpējas saites;

g47 2) vēlāk nekā 18 stundas: a) divu, izņemot 1. punktā minēto, Eiropas

rajona valstu satiksmē, ieskaitot Alžiru un tas zemes, kas padosies

Eiropas satiksmes noteikumu, kārtībai b) divu Āreiropas rajona

valstu satiksmē, kurām ir tiešas robežas vai tiešas savstarpējas

saites un c) satiksmē starp vienu Eiropas un vienu Āreiropas

zemi, kurām ir tiešas savstarpējas saites un ja šais gadijumos

novēlota pilna tarifa telegrama, CDE vai preses telegrama;

fi4B 3) vēlāk nekā 36 stundas visos citos gadijumos. Vēstules telegramām

novēlošanas laiku aprēķina sākot ar to brīdi, kad izbeidzies 749.

un 750. rindkopās noteiktais normālais vēstules telegramas iz-

sniegšanas laiks. Apsveikuma telegramām novēlošanas laiku

aprēķina 774. rindkopā noteiktā kārtā;

840 (2) Šinis novēlošanas laikos neietilpst iestāžu slēgšanas laiks, ja tas

j r bijis aizkavēšanās iemesls, piegādāšanas laiks ar sevišķu ziņnesi,

laiks, kāds bijis vajadzīgs radiotelegramu pārraidīšanai uz kuģi

jūrā vai lidierīci un semafora telegramām pārraidīšanai uz kuģi,

kā arī laiks, kādu šīs telegramas atradušās bez kustibas semaforā.

zemes vai kustamā stacijā;

350 (3) 847. un 848. rindkopās minētais laiks samazināts uz pusi valsts tele-

gramām, kuru sūtītāji nav atteikušies no Konvencijas 30. pantā
minētās šo telegramu priekšrocības, steidzamām telegramām un sa-

maksātiem dienesta paziņojumiem;

851 (4) ja telegrama nokavējusies sakarā ar sūtītāja slikto rakstību, tad

atmaksu neizdara;

352 e) maksu par vārdu vai vārdiem, kas izlaisti telegramu pārraidot, ja tā

nav mazāka par diviem frankiem (2 fr.) un ja par teksta daļu, saskaņā
ar 854. rindkopas noteikumiem, nav jau atmaksāts, vai ja kļūda nav

izlabota ar samaksātu dienesta paziņojumu;

853 f) maksu par telegramu atklātā valodā, ja sakarā ar pārraidīšanas kļūdām
vai vārdu izlaišanu telegramas tekstā jēga sagrozīta vai, ja šīs kļūdas

dēļ telegrama kļuvusi nesaprotama;

854 g) maksu par katru teksta daļu telegramā slepenā valodā ar samaksātu

salīdzināšanu un telegramā atklātā valodā, ja šīs telegramas kļūdu

dēļ, kas pielaistas pārraidīšanā, vai izlaistu vārdu dēļ viegli konstatējamā
kārtā nav varējušas pildīt savu uzdevumu, bet tikai tādā gadijumā,

ja šī maksa nav mazāka par diviem frankiem (2 fr.) un ja kļūdas nav

jau izlabotas ar samaksātu vai parasto dienesta paziņojumu;

855 h) maksu par kādu sevišķu pakalpojumu, kas nav izpildīts, kā arī maksu

par attiecīgā samaksātā norādijuma vārdiem;

856 i) (1) maksu par samaksātiem dienesta paziņojumiem, ar kuriem pie-

prasīta sakļūdota teksta atkārtošana, ja atkārtojums atšķiras no

agrāk saņemtā teksta, ar nosacijumu, ka gadijumā, ja pirmtelegramā

daļa vārdu pareizi pārraidīta un pārējie nepareizi, tad maksa par

šiem pareizi pārraidītiem vārdiem nav atmaksājama. Ja šiem pa-

ziņojumiem piemērots noteiktais 1.50 fr. maksas minimums (817.

rindkopa), vai citāda kārtība (818. rindkopa), tad atmaksājamo
sumu aprēķina pēc samēra starp pareizi un nepareizi pārraidīto
vārdu skaitu;

857 (2) tomēr, ja ieinteresētā pārvalde atzīst, ka pielaistās kļūdas sagroza

arī pareizi pārraidīto vārdu nozīmi, tad maksti atmaksā arī par šiem

vārdiem neatkarīgi no valodas, kādā telegrama izteikta;

858 j) pilnu maksu par katru citu samaksātu dienesta paziņojumu pa telegrāfu
vai pa pastu, kas sūtīts iestādes kļūdas noskaidrošanai;

859 k) pilnu telegramas atbildei iemaksātu sumu, ja adresāts atbildes kvīti

nav izlietojis vai atteicies to saņemt un ja šī kvīte atrodas iestādē, kas

viņu izsniegusi vai nodota atpakaļ kādai izejas zemes pārvaldes iestādei

ne' vēlāk par trim mēnešiem, skaitot no kvitēs izrakstīšanas dienas;

860 1) maksu par nenoietu elektrisko virzīšanas ceļa daļu, ja telegrāfiskā ceļa

pārtraukuma dēļ telegrama sūtīta pa pastu vai citādā ceļā; no atmaksā-

jamās sumas tomēr jāatvelk izdevumi par sūtīšanas veidu, kas lietots

telegrāfiskās pārraidīšanas vietā;

861 m) pilnu maksu par telegramu ar samaksātu atbildi, ja telegrama aiz tele-

grāfa iestāžu pielaistām nepazreiībām tā sakļūdota, ka tā acīm redzot

nav varējusi izpildīt savu uzdevumu, un ja pielaistās kļūdas attaisno

par atbildi samaksātās sumas atmaksu, kā arī pilnu maksu par iepriekš

samaksātu atbildi, kas, acīm redzot, nav varējusi izpildīt savu uzdevumu

telegrāfa iestāžu vainas dēļ, ja pielaistās kļūdas attaisno pirmtelegramas
maksas atmaksu;

862 n) starpību starp atbildei iemaksāto un faktiski izlietoto sunīti, ja šī starpība

nav mazāka par 2 frankiem;

863 o) pilnu maksu par katru telegramu, kas apturēta pēc Konvencijas 26. un

27. pantiem;

864 p) maksas daļu par katru atsauktu telegramu (412. —415. rindkopas).

865 § 2. Gadījumos, kas paredzēti 842.—854. un 860. rindkopās, maksu atmaksā

tikai par pašāni telegramām, kas nav sasniegušas adresātu, atsauktas, nokavētas vai

sakļfldotas, ieskaitot ari neizlietotās maksas par sevišķiem pakalpojumiem, bet ne

par telegrāfisku sazināšanos, kuru izsaukusi vai padarījusī nevajadzīgu telegramas

neizsniegšana, nokavēšana vai sakļūdošana.

866 § 3. Maksa par vārdiem, kas atsaukti ar samaksātu dienesta paziņojumu, ne-

tiek atmaksāta.

867 §4. (1) Ja zemes stacija paziņo izejas iestādei, ka radiotelegramu nav iespējams

pārraidīt kustamai stacijai, tad par šādu radiotelegramu nosūtīšanas vietas pārvalde
uzdod nekavējoties atmaksāt sūtītājam zemes un borta maksas.

868 (2) Ja zemes stacija pārsūtījusi radiotelegramu kustamai stacijai ne pa radio,

bet kādā citā ceļā, pēc Radiokomunikaciju reglamenta norādījumiem, tad zemes maksu

patur pārvalde, kam padota zemes stacija, bet borta maksu atmaksā sūtītājam tā pār-

valde, kam padota izejas iestāde.

869 (3) Ja kvīte par radiotelegramas saņemšanu nav pienākusi stacijā, kas

radiotelegramu pārraidījusi, tad maksu par šo telegramu atmaksā tikai tādā gadijumā,
ja radiotelegramas pārraidīšanas apstākļi dod pamatu atmaksai.

870 § 5. Atmaksājot daļu no maksas par telegramām ar vairākām adresēm, maksu

par katru norakstu aprēķina, dalot samaksātās vārdu maksas kopsumu ar adrešu skaitu.

871 §6. Ja telegrāfa iestāžu pielaistās kļūdas izlabotas ar samaksātiem dienesta

paziņojumiem 845.—850. rindkopās noteiktā laikā, tad atmaksā tikai maksu par šiem

paziņojumiem. Par telegramām, uz kurām šie paziņojumi attiecas, maksu neatmaksā.

872 § 7. Par telegramām, kas izmainītas tieši starp sūtītāju un adresātu telegramas
satura noskaidrošanai un kuru vietā iestādes būtu izmainijušas samaksātus dienesta

paziņojumus (89. pants), atmaksu neizdara.

873 § 8. 836. rindkopā minētā gadijumā 2 franku virsmaksu nekad neatmaksā.

874 § 9. (1) Šī panta nosacijumi nav piemērojami telegramām, kuras pārraida pa

to pārvalžu linijām, kas neietilpst Savienībā, un kas neuzņemas atmaksas saistību.

875 (2) Tomēr pārvaldes, Savienības locekles, kas piedalījušās pārraidīšanā,
atsakās no savas maksas daļas, ja tiesības uz atmaksu ir nodibinātas, izņemot 885.

rindkopā minēto gadijumu.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinfijumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Dar
. i- (saņemot kantorī)

v '

par: Ls

gadu 22, gadu 18,—

i/a gadu ....12, '/
2 gadu ....10,—

-- J- VT:::::
1 »» £

>
—

atsevišķu num.
. —,lO

atsevišķu num.
. —,15 ,p(e atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„

—,35

e) par nozaud. dok. izslud,par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ ļ,—



91. pants.

Atmaksu kārtība.

876 § 1. Lai nezaudētu tiesību uz atmaksu, tās pieprasījums jāiesniedz sešu mēnešu

laikā, skaitot no telegramas nosūtīšanas dienas, izņemot gadi jumu, kas paredzēts
859.-862. rindkopās.
877 § 2. (1) Katrs pieprasījums jāiesniedz nosūtīšanas vietas pārvaldei, pievienojot
tam šādus pierādījumu dokumentus: adreses iestādes vai adresāta rakstisku paziņojumu

par nokavētu vai neizsniegtu telegramu vai adresātam izsniegto telegramas veidlapu,

ja tā sakļūdota vai tai izlaisti vārdi. Telegramas nokavēšanas gadījumā paziņojumu

var atvietot adresātam izsniegtā veidlapa, ja nokavēšanās pēc tās skaidri redzama.

878 (2) Tomēr pieprasījumu var iesniegt arī adresāts adreses vietas pārvaldei,
kas tad izšķiras, vai pieprasījumu nokārtot pašai vai piesūtīt to nosūtīšanas vietas pār-
valdei.

879 § 3. Pie atmaksas pieprasījuma iesniegšanas no pieprasītāja var ņemt noteiktu,
maksu, kas nevar būt lielāka par vienu franku (1 fr.).

880 § 4. Ja ieinteresētās pārvaldes atzīst, ka pieprasijums pamatots, maksu par

telegramu atmaksā nosūtīšanas vietas pārvalde, atmaksājot arī maksu par pieprasī-

jumu, ja tāda ir ņemta.

881 §5. Tiesība uz atmaksu izbeidzas pēc sešiem mēnešiem, skaitot no tās dienas,
kad sūtītājam ar rakstu paziņots, ka viņam šāda tiesība piešķirta.

882 § 6. Sūtītājs, kas nedzīvo tai zemē, kur viņš telegramu nodevis, var iesniegt

pieprasijumu nosūtīšanas vietas pārvaldei ar kādas citas pārvaldes starpniecību. Pār-

valdei, kas šādā kārtā saņēmusi pieprasijumu, jāizdara atmaksa, ja tā pamatota.
883 § 7. Pieprasījumus viena pārvalde pārsūta otrai, pievienojot tiem visus vajadzīgos
dokumentus, t. i. visus rakstus un vēstules (oriģinālā, izvilkumos vai norakstos), kas

uz tiem attiecas. Paskaidrojumi pie šiem dokumentiem jāsastāda franču valodā, ja šie

dokumenti nav jau sastādīti šinī valodā, vai arī kādā citā valodā, kas saprotama visām

ieinteresētām pārvaldēm.

884 § 8. Pārvalde, kas saņem pieprasijumu par atbildei iemaksātās sumas atmaksu,

var nodot to tieši tai pārvaldei, kas izrakstijusi atbildes kvīti. Šī pēdējā pārvalde izdara

atmaksu, atjaujot pārvaldēm ievest attiecīgo sumu tās rēķinā caur attiecīgām starpnie-
cības pārvaldēm vai arī nosūtot atmaksājamo sumu ar naudas pārvedumu tieši nosū-

tīšanas vietas pārvaldei.
92. pants.

Pārvalde, kurai atmaksa jāizdara 90. pantā minētos gadijumos.

885 § 1. (1) Visos gadijumos, kad jāatmaksā telegrāfa dienesta kļūdas dēļ un kad

atmaksājamā suma nepārsniedz piecus frankus (5 fr.), nosūtīšanas vietas pārvalde
atmaksā to no saviem līdzekļiem.
886 (2) Ja atmaksājamā suma augšā minētos gadijumos pārsniedz piecus
frankus (5 fr.), tad atmaksājamā suma jāsedz visām tām pārvaldēm, kas piedalījušās
telegramas pārraidīšanā tādā kārtā, ka katra no šīm pārvaldēm atsakās no maksām

vai maksu daļām, kas tai pienācās.

887 (3) Šinī pantā minētā 5 franku sumā ietilpināma tikai pirmtelegramas vārdu

maksa, neieskaitot maksu par sevišķiem pakalpojumiem (=RPx=, =XP=, u. t. t.).

888 § 2. (1) Nosūtīšanas vietas pārvalde izdara atmaksu bez iepriekšējas izziņas:

889 a) ja neizsniegšanas gadijumā sūtītājs uzrāda adreses vietas iestādes paziņo-

jumu, kas apliecina, ka telegrama nav ienākusi;

890 b) ja nokavēšanas vai saklūdošanas gadijumā sūtītājs neapšaubāmi pierāda
šo nokavēšanu vai sakļūdošanu, uzrādot adresātam izsniegto telegramu,
šis telegramas apliecinātu norakstu vai fotogrāfisku attēlu;

891 c) ja atbildes kvitēs neizlietošanas gadijumā sūtītājs uzrāda šo kvīti vai

dienesta paziņojumu, ar kuru viņam oficiāli paziņots, ka viņa telegramu
ar samaksātu atbildi nav varēts izsniegt (469. rindkopa).

892 (2) Ja atmaksa izdarīta pēc šī Reglamenta nosacījumiem, tad atmaksātājas

pārvaldes lēmums ir galīgs un nav apstrīdams.

893 § 3. Ja atmaksājamā suma jāsedz pārvaldēm, kas piedalijušās pārraidīšanā,
tad nosūtīšanas vietas pārvalde piesūta pieprasijumu pēc kārtas visām šīm pārvaldēm.

886. rindkopas nosacijuma piemērošanai. Sūtīšanas vietas pārvalde patur sev tiesību

piesūtīt pārvaldēm visus atmaksas pieprasījumus, ja tā atzīst, ka izziņa vajadzīga die-

nesta interesēs.

894 §4. Papildmaksas par neizpildītiem sevišķiem pakalpojumiem atmaksā tā

pārvalde, kam šāda papildmaksa pienācās, izņemot 885. rindkopā minēto gadijumu.

895 §5. Atbildei iemaksāto sumu atbildes kvītes neizlietošanas vai nepilnīgas izlieto-

šanas gadijumā atmaksā nosūtīšanas vietas pārvalde, ja atmaksājamā suma nepār-
sniedz piecus frankus (5 fr.).

896 § 6. 886. rindkopā minētos gadijumos, ja pieprasijums iesniegts un virzīts pēc

piederības 876. rindkopā noteiktos termiņos un ja lieta vēl nav izšķirta telegramu

glabāšanas laikā, tad pieprasijuma pieņēmēja pārvalde atmaksā pieprasīto sumu un šī

suma jāsedz visām pārvaldēm, kas piedalijušās telegramas pārraidīšanā.

897 § 7. Maksas par samaksātiem dienesta paziņojumiem atmaksā pārvalde, kas šīs

maksas iekasējusi. .
93. pants.

Pārvalde, kurai jāizdara atmaksas telegramu apturēšanas gadijumā.

898 § 1. Maksu pat katru telegramu, kas apturēta saskaņā ar konvencijas 26. un

27. pantiem, atmaksā tā pārvalde, kas telegramu apturējusi.

899 § 2. Tomēr, ja šī pārvalde, saskaņā ar Konvencijas 27. pantu, izziņojusi par

zināma veida korespondences nepielaišanu, tad maksas par šāda veida telegramām
atmaksā nosūtīšanas vietas pārvalde, sākot ar nākošo dienu pēc izziņojuma saņemšanas
šinī pārvaldē.

XXIX NODAĻA.

Norēķināšanās.
94. pants.

Pārvaldes, kas sastāda norēķinus.

900 § 1. Starptautisko norēķinu sastādīšanai pieņemtā naudas vienība ir zelta franks,

kāds tas noteikts Konvencijas 32. pantā.

901 §2. (1) Ja nav citādas vienošanās, tad maksu daļas, kas tai pienākas, katra

pārvalde debitē pārvaldei, ar kuru tai ir tieša satiksme, par visām no šīs pārvaldes

saņemtām telegramām, ietilpinot šeit attiecīgā gadijumā arī maksu daļas par pārraidī-
šanu tālāk aiz šīs otrās pārvaldes teritorijas un neievērojot tarifa pazeminājumus
zināmos pārraidīšanas posmos valsts telegramām. Par šādiem pazeminājumiem ieintere-

sētās pārvaldes vienojas pašas savā starpā.

902 (2) Satiksmēs pa tiešiem vadiem starp divām valstīm, kas nerobežo viena

ar otru, pārvalde, kas telegramas saņēmusi, sastāda rēķinu par visām pārraidīšanas
maksām līdz gala iestādei, uzrādot atsevišķi maksas daļas, kas pienākas katrai atsevišķai

pārvaldei. Pēc tam, kad pārvalde, kas telegramas pārraidījusi, atzinusi rēķinu par

galīgi pareizu, tā piesūta rēķina norakstus katrai starpniecības pārvaldei.

903 (3) Katra pārvalde debitē iepriekšējai pārvaldei maksas daļas, kas tai pašai

pienākas, kā arī maksu daļas par tālāko pārraidīšanu aiz šīs pārvaldes teritorijas.

904 § 3. Par gala taksēm gala pārvaldes var norēķināties tieši savā starpā, ja par

to panākta vienošanās ar starpniecības pārvaldēm.

905 §4. Piemērojot 106. pantu, līdzējai pārvaldei, kurai ir tieša satiksme ar pārvaldi,
kas Konvencijā nepiedalās, piekrīt rēķinu kārtošana starp šo un pārējām līdzējām pār-

valdēm, kurām tā bijusi starpniece telegramu pārraidīšanā.

95. pants.

Rēķinu sastādīšana.

906 1.1. (1) Rēķinus sastāda pēc mēneša laikā pārraidīto vārdu skaita. Dažādās

telegramu šķiras jāuzrāda katra atsevišķi, ievērojot arī:

907 a) zināmas papildmaksas;

908 b) maksas minimumu CDFi un LC telegramām;

909 c) maksas minimumu Eiropas un Āreiropas satiksmju vēstules telegramām

un apsveikuma telegramām.

916 (2) CDE telegramām vispirms reizina vārdu skaitu ar pilna tarifa vārda

maksu, un dabūtai kopsumai tad piemēro 38. rindkopā noteikto koeficientu.

911 §2. Sadalot maksu starp pārvaldēm, jāņem par pamatu maksa, kas pienākas

pēc ieinteresēto pārvalžu noteiktiem tarifiem, neievērojot kļūdas, kas būtu pielaistas

telegramu taritēšanā.

912 § 3. Maksu aprēķina pēc nosūtīšanas vietas iestādes uzdotā vārdu skaita, izņemot

gadījumu, kad pārraidīšanas kļūdas dēļ šis skaits izlabots, nosūtīšanas vietas iestādei

vienojoties ar attiecīgo otro iestādi.

913 §4. Rēķinos neieslēdz papildmaksas, izņemot 914.- 916. rindkopās minētās.

Tāpat" arī neuzņem maksas, kas nav pieprasītas adreses vietas iestādē un iekasētas kadā

citā iestādē. Rēķinos neieslēdz ari maksas par samaksātiem dienesta paziņojumiem un

par telegramām, kuru maksa, saskaņā ar Reglamenta noteikumiem, nav iekasēta

nosūtīšanas vai secināšanas vietas iestādē. Kā Eiropas, tā ari Āreiropas satiksmes

šiem noteikumiem ir šādi izņēmumi:

914 a) sevišķo maksu par telegramu salīdzināšanu ieraksta rēķinos un sadala

starp' ieinteresētām pārvaldēm, samērīgi parastām vārdu maksas daļām;

915 b) atbildei iepriekš iemaksāto sumu uzņem rēķinos, un tā pilnā mērā pienākas

samaksātās atbildes telegramas adreses vietas pārvaldei. Ja telegramu

pilnā mērā vai pa daļai apmaksā ar atbildes kvīti, tad šo maksu uzņem

rēķinos un sadala starp ieinteresētām pārvaldēm, it kā skaidrā naudā

samaksātu. Tomēr, maksas par samaksātām atbildēm, ja tās pieprasītas

ar samaksātiem dienesta paziņojumiem (ST), neietilpst starptautiskos

rēķinos. Tās pilnā mērā, kā vispār maksas par dienesta paziņojumiem,

pienākas pārvaldei, kas tās iekasējusi;

91C c) maksas par piesūtīšanu ar ziņnesi un pa gaisa pastu uzņem rēķinos, un

šīs maksas pilnā mērā pienākas tai pārvaldei, kurai padota adreses vietas

telegrāfa iestāde.

917 §5. (1) Ja pārraidīšana novirzijusies no ceļa, kas bijis par pamatu maksas noteik-

šanai, tad maksas daļu par pārraidīšanu, sākot no tās vietas, no kuras telegrama novir-

zīta, sadala starp pārvaldēm, kas piedalījušās telegramas pārraidīšanā, ieskaitot ari

novirzītāju pārvaldi un ieinteresētos privātos uzņēmumus. Sadalīšanu izdara šādā

kārtā:

918 a) gala takses paliek negrozītas;

919 b) to pārvalžu un privāto uzņēmumu transita takses, kam par novirzīšanu

nav zināms, tāpat paliek negrozītas:

920 c) to pārvalžu un privāto uzņēmumu transita takses, kam par novirzīšanu

ir zināms, samazina proporcionāli tā, lai šo samazināto taksu kopsuma
līdzinātos transita taksu kopsumai par šo posmu kā normāla ceļa daļu.

921 (2) Maksas par telegramām, kas izņēmuma kārtā pārraidītas pa telefonu,

ietilpst telegrāfa norēķinos.

922 (3) lepriekš minētos nosacijumus piemēro arī pa dārgāku ceļu pārraidītām
telegramām 390. rindkopā norādītos apstākļos.

923 (4) Pēdējā gadijumā neviena pārvalde novirzīšanās dēļ no normālā ceļa
nevar saņemt augstāku maksu, nekā par telegramas pārraidīšanu pa pārtraukto ceļu.

Ja maksas par telegramas īstenībā noieto ceļu ir augstākas, tad, saskaņā ar iepriekš-

minēto, maksas pēc minētā paņēmiena sadalāmas tā, it kā telegrama būtu gājusi pa

normālo ceļu.
924 § 6. Ja starp kaimiņvalstīm izmaināmās telegramas novirza pa apkārtceļu; tad

telegramu saņēmēja pārvalde debitē pārvaldei, kas telegramas pārraidījusi, normālo

maksu samu, saskaņā ar 94. pantu, ja nav sevišķu nolīgumu.

96. pants.

Rēķinu sastādīšana pēc caurmēra datiem Eiropas rajona noteikumu

kārtībai padotā satiksmē.

925 § 1. Eiropas satiksmē pārvaldes, savstarpēji vienojoties, var sastādīt rēķinus

pēc pārraidīto pār robežu telegramu skaita, pieņemot, ka katra telegrama satur tādu

vidēju vārdu skaitu, kāds izriet no abās pusēs ievāktām statistiskām ziņām.

926 § 2. 925. rindkopā minētā gadijumā ievēro tikai vienkāršas telegramas. stei-

dzamas telegramas (skaitot katru steidzamu telegramu par divām telegramām) un

samaksātas atbildes.

927 §3. Statistiskās ziņas telegramas vidējā vārdu skaita noteikšanai ievāc divās

reizēs pa 28 dienām un īsti februāra mēneša pirmās divdesmit astoņās dienās un augusta
mēneša pirmās divdesmit astoņās dienās. Ja kādā no šiem posmiem iekrīt kāds ār-

kārtīgs notikums, tad ieinteresētās pārvaldes, savstarpēji vienojoties, var izdarit jaunu
skaitīšanu kādā citā laika posmā.

928 § 4. (1) Telegramas vidējā vārdu skaita noteikšanai katrā virzienā izmainīto

vārdu kopskaitu izdala ar tai pašā laikā un virzienā izmainīto telegramu skaitu. Tāpat
rīkojas arī, lai noteiktu samaksāto atbilžu vidējo vērtību.

929 (2) Šos vidējos skaitļus noapaļo ar divām decimālām vietām. Tos var noteikt

telegramām abos virzienos kopā vai atsevišķi katrā virzienā.

930 § 5. Šādā kārtā iegūtos skaitļus ņem par pamatu rēķinu sastādīšanai līdz nākošai

pārbaudei, kas izdarāma ne agrāk kā pēc diviem gadiem.

931 §6. lestādēm ar tiešu savstarpēju satiksmi ieved rēķinā katru atsevišķu dienu

apmainīto telegramu kopskaitu, sadalot telegramas pēc to'dažādām zemēm.'

932 § 7. Reizinot telegramu skaitu ar vidējo vārdu skaitu, dabū norēķina mēneša
vārdu kopskaitu, kuru tad reizina ar attiecīgās gala vai transita takses skaitli. Tāpat
nosaka arī samaksātām atbildēm kreditējamo maksu suniu.

933 § 8. Attiecīgā gadijumā izmaiņas iestādes ikdienas paziņo viena otrai iepriekšējā
dienā pārraidīto telegramu skaitu pēc sagrupēto telegramu veidiem, norādot ari

telegramu skaitu ar sevišķo norādijumu =RPx=.

934 § 9. Telegramu skaita starpību pārbauda tikai tādā gadijumā, ja tā pārsniedz
abu ieinteresēto pārvalžu kopīgi noteikto maksimumu. Šo maksinumu noteic pēc mēneša

laikā izmainīta parastā telegramu skaita.

97. pants.

Rēķinu izmaiņa un pārbaude, maksājumu izlīdzināšana.

935 § 1. Savstarpējos rēķinus sastāda par katru mēnesi. Tie jāapmaina pirms norēķina
mēnesim sekojošā trešā mēneša paiešanasl .l l

936 § 2. Paziņojumi par rēķinu apstiprināšanu, vai attiecīgā gadijumā iebildumi

par tiem, jāizdara pirms norēķina mēnesim sekojošā sestā mēneša paiešanas. Pārvalde,
kas šim laika nekādus iebildumus nav saņēmusi, uzskata mēneša rēķinu par galīgi pie-
ņemtu.

239. num., piektdien, 1939. g. 20. oktobri
Valdības Vēstnesis2



937 § 3. (1) Menesa rēķinus pieņem bez pārbaudes, ja abu pārvalžu sastādīto rēķinu
gala sumu starpība nepārsniedz divdesmit piecus frankus (25 fr.) vai nepārsniedz'l %
no pieprasītajās.pārvaldes rēķina, ja tikai šī rēķina suma nav lielāka par simts tūkstoš
frankiem (100.000 fr.); ja pieprasītājas pārvaldes rēķina suma ir lielāka par simts tūkstoš
frankiem (100.000 fr.), tad starpība nedrīkst pārsniegt sumu, kas sastādās no:

1. 1% no pirmajiem simts tūkstoš frankiem (100.000 fr.);
2. 0,5% no pārējās rēķina sumas.

■938 (2) lesākta pārbaude jāizbeidz, ja, abām ieinterēsētām pārvaldēm savā
starpa sazinoties, noskaidrojas, ka staroība samazināta līdz 937. rindkopā noteiktā
maksimuma sumai.

'939 § 4. (1) Ja abas ieinteresētās pārvaldes nav citādi vienojušās, tad pēc gada
ceturkšņa pēdējā mēneša rēķina apstiprināšanas kreditētajai pārvaldei jāsastāda šī

gada ceturkšņa rēķins ar bilanci par visiem trim ceturkšņa mēnešiem, un tas divos

eksemplāros jāpiesūta debitētājai pārvaldei, kas rēķinu pārbauda un vienu eksemplāru
nosūta atpakaļ ar atzīmi par apstiprināšanu.
'940 (2) Ja kādam no gada ceturkšņa mēnešiem rēķins pirms ceturksnim se-

kojošā sestā mēneša paiešanas nav vēl apstiprināts, tad 'minēto ceturkšņa rēķinu
kreditētāja pārvalde tomēr var sastādīt lietas pagaidu nokārtošanai, kas ir saistoša

debitētajai pārvaldei, ievērojot 942. rindkopas nosacījumus.
941 (3) Par vajadzīgiem atzīti vēlāki izlabojumi jāuzņem nākošā ceturkšņa

rēķinā.

942 § 5. Ceturkšņa rēķins jāpārbauda un jānomksā sešu nedēļu laikā, skaitot no

tās dienas, kad debitētajā pārvalde rēķinu saņēmusi. Pēc šī termiņa paiešanas sumām,
kuras viena pārvalde parādā otrai, vēl pieskaita 6% gadā, skaitot af minētam termiņam
sekojošu dienu.

943 § 6.1) (1) Ceturkšņa rēķina saldo, kas izteikts zelta frankos, denitētāja pārvalde
nomaksā kreditētajai pārvaldei ekvivalentā sumā. Maksājumu var izdarīt šādi:

944 a) pēc debitētājas pārvaldes izvēles zeltā, ar čekiem vai tratām, saskaņā
ar 947. un 948. rindkopu nosacījumiem un kas maksājami uzrādī-

tājam galvas pilsētā vai kādā kreditētajās zemes tirdznieciskā centrā;

945 b) pēc abu pārvalžu vienošanās, ar kādas bankas starpniecību, kas

izlieto Starptautisko norēķinu bankas kliringu Bazelē;

946 c) katrā citā veidā, kas ieņemams ieinteresētām pusēm.
947 (2) Ja maksājumus izdara ar čekiem vai tratām, šos vērtspapīrus sastāda

tādas valsts valūtā, kuras galvenā emisijas banka vai kāda cita oficiāla emisijas iestāde

pērk un pārdod zeltu un zelta devizes par nacionālo naudu pēc likumīga vai vienojoties
ar valdību noteikta kursa.

948 (3) Ja šiem nosacijumiem atbilst vairāku zemju valūta, tad kreditētāja
pārvalde izvēlas valūtu pēc saviem ieskatiem. Pārrēķināšanu izdara pēc zelta naudas

paritātes.

949 (4) Gadijumā, kad kreditētajās zemes valūta neatbilst 947. rindkopas no-

sacijumiem un ja abas zemes savstarpēji vienojušās, tad čeku vai tratu sumas var

izteikt arī kreditētajās zemes valūtā. Šinī gadijumā saldo sumu pārrēķina pēc zelta

naudas paritātes tādas zemes valūtā, kas atbilst iepriekš minētiem nosacijumiem. Dabūto

sumu pārrēķina pēc tam debitētājas zemes valūtā, bet šo pēdējo kreditētajās valsts

valūtā pēc debitētājas zemes galvas pilsētas vai tirdzniecības centra biržas kursa tajā
dienā, kad čeks vai trata pirkta.

950 (5) Pēc kreditētajās pārvaldes pieprasijuma, ja saldo suma pārsniedz 5000

zelta franku (5000 fr.), tad čeka vai tratas izsūtīšanas dienas un pirkšanas dienas

datumu un sumu debitētāja pārvalde paziņo ar dienesta telegramu.

951 § 7.') Maksājumu nokārtošanas izdevumus sedz debitētāja pārvalde.

XXX NODAĻA.

Arķīvi.

98. pants.

Arķīvu uzglabāšanas laiks.

D52 Telegramu, arī oriģinalveidlapas un tām piederīgos dokumentus, kas paturēti

pārvalžu rīcībā, uzglabā līdz attiecīgo rēķinu nokārtošanai, bet ne mazāk kā desmit

mēnešus, skaitot ar mēnesi, kas seko telegramas nodošanas mēnesim, un pilnā mērā

nodrošinot korespondences noslēpuma aizsardzību.

99. pants.

Izziņas pēc telegramu oriģināliem.

Telegramu norakstu izsniegšana.

'953 § 1. (1) Izziņas pēc telegramu oriģināliem vai norakstiem, ievērojot arī Kon-

vencijas 24. panta § 2. minētos izņēmumus, var izsniegt vienīgi sūtītājam vai adresātam,

ja tie iepriekš apliecina savu personību, vai arī viņu pilnvarniekiem.

954 (2) Par šādu izziņu var ņemt maksu, bet ne vairāk par vienu franku (1 fr.).

955 § 2. Arķīvu uzglabāšanas laikā telegramas sūtītājam un adresātam vai viņu

pilnvarniekiem' ir tiesība pieprasīt apliecinātus norakstus vai fotogrāfiskus attēlus:

a) no telegramas oriģināla;

b) no adreses iestādē pieņemtā telegramas noraksta vai no dublikāta, ja
šo norakstu vai dublikātu adreses vietas pārvalde uzglabājusi.

'956 § 3- (1) Par katru norakstu, kuru izsniedz pēc šī panta nosacījumiem un kas

satur ne vairāk par 100 vārdiem, ņem maksu augstākais vienu franku piecdesmit san-

timus (1 fr. 50). Šo maksu palielina par piecdesmit santimiem (0 fr. 50) par katriem

turpmākiem 50 vārdiem vai to daļu.

$57 (2) Maksu par telegramu oriģinālu vai ienākušo telegramu norakstu fotogrā-

fiskiem attēliem noteic tā pārvalde, kas šos attēlus izsniedz.

958 § 4- Pārvaldēm ir pienākums dot izziņas vai minēto dokumentu norakstus vai

fotogrāfiskus attēlus tikai tādā gadijumā, ja sūtītāji, adresāti vai viņu pilnvarnieki

dod Vajadzīgos norādijumus attiecīgo telegramu uzmeklēšanai.

XXXI NODAĻA.

Savienības birojs. Savstarpēji paziņojumi.

100. pants.2)
Savienības biroja izdevumi.

959 (1) Savienības biroja kopējie izdevumi par telegrāfa un telefona dienestu

nedrīkst pārsniegt divi simti tūkstoši zelta frankus (200.0Ī)0 fr.) gadā.

960 (2) Tomēr, ja izdevumi par iespieddarbiem un dokumentiem gada laikā

bijuši ārkārtīgi līoi i un ieņēmumi par tiem tai pašā gadā nav ienākuši, tad Birojam

izņēmuma kārtā ir tiesība pārsniegt atļauto maksimālo sumu. Nākošā gada izdevumu

sumas maksimums tādā gadijumā samazināms par šo pārsnieguma, sumu.

961 (3) Divi simti tūkstot zelta franku (200.000 fr.) sumu var grozīt divu

konferenču starplaikā, ja visas līdzējas puses par to vienojas.

101. pants.

Pārvalžu savstarpējās attiecības ar Savienības biroja starpniecību.

962 § 1. Savienības pārvaldes piesūta viena otrai visus svarīgākos rīkojumus par

pārvalžu iekšējo darbību un par svarīgākiem uzlabojumiem, kādus paredz ievest.

i) Nosacījumi, kas ir kopīgi Telegrāfa un arī Telefona reglamentam.

Pants, kas ir kopīgs Telegrāfa un arī Telefona reglamentam.

963 § 2. Šos paziņojumus vispār izmaina ar Savienības biroja starpniecību.

964 § 3. Minētās pārvaldes piesūta Savienības birojam pa pastu ar samaksātām

vēstulēm vai steidzamības gadījumā pa telegrāfu paziņojumus par visiem rīkojumiem,

par iekšzemes un starptautisko tarifu sastādīšanu un grozijumiem, par jaunu satiksmes

ceļu atklāšanu un pastāvošo ceļu slēgšanu, ja šiem ceļiem ir starptautiska nozīme, un

beidzot par iestāžu atvēršanu, slēgšanu un darbības laika grozīšanu. Šos rīkojumus

iespiedumā vai rakstā pārvaldes piesūta Savienības birojam izdošanas dienā vai vēlākais

tā mēneša pirmajā dienā, kas seko izdošanas dienas mēnesim.

965 § 4. Minētām pārvaldēm jāpiesūta Birojam starp citu ari telegrāfiski paziņojumi

par visiem pārtraukumiem un darbības atjaunošanu starptautiskās satiksmes ceļos.

966 § 5. Katra gada sākumā pārvaldes piesūta Birojam iespējami pilnīgus statistiskus

pārskatus, kas sastādīti pēc Savienības biroja norādijumiem un izlietojot šim nolūkam

Biioja piesūtītās veidlapas.

967 § 6. Pārvaldes piesūta Savienības birojam tādus viņu izdevumus divos eksemplā-

ros, kas pēc šo pārvalžu ieskatiem var interesēt citas Savienības pārvaldes.

102. pants.

Savienības biroja uzdevumi.

968 § 1. Savienības birojs sakopo un izsludina tarifu. Attiecīgā laikā tas piesūta

pārvaldēm visas ziņas par tarifiem, galvenā kārtā 964. rindkopā minētās. Steidzamības

gadijumos, sevišķi 965. rindkopā minētos, šos paziņojumus pārraida pa telegrāfu.

Ziņas par tarifu grozijumiem Birojs izsludina tādā redakcijā, lai tās būtu tūlīt iespējams
ievest maksu sarakstos.

969 §2. Savienības birojs sastāda vispārējo statistiku.

970 §3. Tas sastāda un izdod oficiālas starptautisko telekomunikāciju ceļu kartes

un periodiski tās izlabo.

971 §4. (1) Tas sastāda un izdod starptautiskai satiksmei atvērto telegrāfa iestāžu

nomenklatūru, ieskaitot radiotelegrafa zemes stacijas, kā arī periodiskus pielikumus
šim izdevumam nomenklatūras papildinājumiem un grozijumiem.
972 (2) Lai nodrošinātu šīs nomenklatūras ziņu pareizību, pārvaldēm jāpaziņo
Savienības birojam, kopā ar savu iestāžu nosaukumiem, arī valsts daļas nosaukumi

(departamentu, grafistu, federālo valstu, apgabalu u. t. t.) ievietošanai nomenklatūras

otrā slejā pēc zemes nosaukuma. Tikai mazo zemju pārvaldes atbrīvotas no šī pienākuma.

973 § 5. Savienības birojs izdod nomenklatūru arī radiokomunikaciju saitēm starp

pastāvīgiem punktiem.
974 § 6. Savienības biroja iespieddarbus piesūta Savienības pārvaldēm samērā ar

vienību skaitu, ar kādām tās piedalās uzturēšanas izdevumu segšanā pēc Konvencijas
17. panta. Par papildus iespieddarbiem, ja pārvaldes tādus pieprasītu, jāmaksā atsevišķi

pēc to pašizmaksas. Tas pats jāievēro par iespieddarbiem, kurus pieprasa ārpus Savie-

nības esošu valstu pārvaldes un privāti uzņēmumi.
975 § 7. Šāda veida pasūtijumi jāpieteic uz visu laiku līdz nākošam paziņojumam
un tādā kārtā, lai Savienības birojam būtu iespējams pareizi noteikt iespiežamo eksem-

plāru skaitu.

XXXII NODAĻA.

Starptautiskā telegrāfa padomdevēja komiteja. (C. C. I. T.)

103. pants.

Starptautiskā telegrāfa padomdevēja komiteja. (CC. I. T.).

976 § f. Starptautiskās telegrāfa padomdevējas komitejas (CC. I. T.) uzdevums ir

pētīt techniskos un ekspluatācijas jautājumus, kurus tai iesniedz pārvaldes un privāti
uzņēmumi. Šīs komitejas uzdevums ir pētīt ari tarifa jautājumus, kas tai tiktu nodoti

no valdību vai pārvalžu konferences vai vismaz no divpadsmit dalībniecēm pārvaldēm,

977 § 2. (1) Komiteju sastāda to pārvalžu lietpratēji, kas Reglamentu parakstijušas
vai tai pievienojušās, un privāto uzņēmumu vai šo uzņēmumu grupu lietpratēji, kas

uzņemas piedalīties tās darbos un kas apņemas segt kopējos sapulču izdevumus.

978 (2) Paziņojumi par piedalīšanos iesūtāmi Savienības birojam, kas savukārt

to izziņo visām pārvaldēm.
979 (3) Katrai pārvaldei un privātam uzņēmumam ir tiesība izbeigt dalību

C. C. I. T., paziņojot par savu lēmumu Savienības birojam, kas par to izziņo visām

pārvaldēm. Šis paziņojums iedarbojas ar pirmo sekojošo C. C. I. T sanāksmi.

980 § 3. Pārvaldes un privātie uzņēmumi, kas nav pievienojušies Reglamentam,

tāpat arī pārvaldes un starptautiskas organizācijas, kas atzītas no attiecīgām valdībām,

ja visas šīs pārvaldes, uzņēmumi un organizācijas, nepiedaloties pastāvīgi C. C. I. T.,

nav iesniegušas 977. un 978. rindkopās minētos paziņojumus, tad tās var pielaist apspriedēs
C. C. L T. iekšējā reglamenta nosacijumu kārtībā, pēc 984. rindkopas noteikumiem,

981 § 4. Katras pārvaldes vai privāta uzņēmuma lietpratēju personīgos izdevumus

sedz pati pārvalde vai privātais uzņēmums.
982 § 5. C. C. ļ. T. sanāksmēm bezmaksas telegrāfa un telefona korespondences

ziņā piemēro iepriekšējās valdību vai pārvalžu konferences iekšējā reglamenta nosaci-

jumus.

983 § 6. Principā C. C. i. T. sanāksmes notiek ik pa trim gadiem reizi. Tomēr pār-
valde, kas organizē sanāksmi, var sasaukšanas dienu paātrināt vai atlikt, ja to lūdz

vismaz piecpadsmit no pārvaldēm dalībniecēm un ja apspriežamo jautājumu skaits

un raksturs to attaisno.

984 § 7. lepriekšējos noteikumus par C C. I. T. organizāciju papildina šim Regla*
mentam pievienotais lekšējais reglaments.

XXXIII NODAĻA.

Pievienošanās. Attiecības ar pārvaldēm, kas nav pievienojušās.

104. pants.

Atteikšanās piemērot ar līgumu saskaņotos tarifus.

985 § I. Konvencijas 4. pantā paredzētās pievienošanās gadijumā līdzēju valdību

pārvaldes var atteikties piemērot savus ar līgumu saskaņotos tarifus satiksmē ar tādām

pārvaldēm, kas vēlas pievienoties, bet nesaskaņo savus tarifus ar ieinteresēto zemju

tarifiem.

105. pants.

Nosacījumi par privātiem uzņēmumiem.

986 § 1. Privātus uzņēmumus, kas darbojas vienas vai vairāku līdzēju zemju robežās

un piedalās starptautiskā dienestā, uzskata no šī dienesta viedokļa kā ietilpstošus
šo zemju telegrāfa tīklā.

987 § 2. Pārējiem privātiem uzņēmumiem, ja tie pieņem visus Konvencijas un Re-

glamenta obligatoriskos noteikumus, pēc tās zemes paziņojuma, kas uzņēmumam
atļāvusi darboties, piešķir visas Konvencijā un Reglamentos paredzētās tiesības. Šo

paziņojumu izdara pēc Konvencijas 3. un 4. pantiem.

988 § 3. Privātiem uzņēmumiem, kas ar savām linijām savieno divas vai vairākas

līdzējas valstis, 987. rindkopā minēto noteikumu pieņemšana ir obligatoriska tādā

mērā, kādā tie, pēc koncesijas nosacījumiem, uzņēmušies pildīt šinī ziņā saistības, kādas

tiem uzliek koncesijas izdevēja valsts.

989 $ 4. Privātie uzņēmumi, kas pieprasa no kādas līdzējas valsts atļauju pievienot
savus telekomunikācijas ceļus šīs valsts tīkliem, iegūst šādu atļauju tikai tādā gadi-
jumā, ja tie formāli apņemas iesniegt visu savu tarifu likmes koncesijas izdevējas valsts

apstiprināšanai un piemērot sava tarifa grozījumus tikai pēc tam, kad Savienības birojs
tos izziņojis. Šādi izziņojumi stājas spēkā tikai pēc 29. pantā noteiktā termiņa paiešanas.

239. num., piektdien, 1939. g. 20. oktobri Valdības Vēstnesis 3



990 § 5. Privātie uzņēmumi var nosūtīt tieši Savienības birojam paziņojumus par

ceļu atklāšanu, pārtraukumiem u. t. t., kas paredzēti 964. un 965. rindkopās. Tiem

nav tiesība nosūtīt Birojam paziņojumus par Konvencijas 27. panta nosacījumu pie-

mērošanu.

991 § 6. 985. rindkopas nosacijumus piemēro arī iepriekš minētiem uzņēmumiem.

106. pants.
Attiecības ar zemēm, kas nav pievienojušās.

992 § 1. Ja telegrāfa satiksmi atklāj ar Savienībā neietilpstošām zemēm vai arī

privātiem uzņēmumiem, kas nav uzņēmušies piemērot šī Reglamenta obligatoriskos

noteikumus, tad pēdējie tomēr jāpiemēro korespondencei tai pārraidīšanas ceļa daļā,

kas atrodas līdzēju valstu vai arī to valstu teritorijā, kas Konvencijai vēlāk pievienojušās.

993 § 2. leinteresētās pārvaldes noteic taksi par korespondences pārraidīšanu šai

ceļa daļā. Šo. taksi, kuru nosaka 28. pantā noteiktos apmēros, pieskaita to pārvalžu taksei,

kas Konvencijai nav pievienojušās.

XXXIV NODAĻA.

Konferences.

107. pants.')

Aicinājumi uz konferencēm.

994 § 1. (1) Valdība, kam uzticēta konferenču sasaukšana (rīkotāja valdība), galīgi

noteic dienu, kad jānotiek sanāksmēm.

995 (2) Astoņpadsmit mēnešus priekš šīs dienas tā izsūta uzaicinājumus neizejam

valdībām, kas to dara zināmu to atzītiem privātiem uzņēmumiem un citām starptau-

tiskām organizācijām, kas šinī lietā varētu būt ieinteresētas.

996 (3) Rīkotājai valdībai ir tiesība uzaicināt valdības Konvencijas parakstītājas,

vai kas pievienojušās šim aktam, arī ja tās nebūtu vēl pievienojušās šim Reglamentam.

997 § 2. (1) Uzaicinātās valdības, nosūtot atbildi rīkotājai valdībai, nosūta tai arī

to atzīto privāto uzņēmumu sarakstu, kas pieprasijuši pielaišanu konferencē.

998 (2) Starptautisko organizāciju lūgumi jānosūta rīkotājai pārvaldei (ar

attiecīgo valdību starpniecību) piecu mēnešu laikā pēc uzaicinājuma izsūtīšanas dienas.

999 § 3. (1) Sešus mēnešus priekš konferences sanāksmes rīkotāja valdība paziņo

līdzējām valdībām 998. rindkopā minētos pieprasījumus un lūdz tās izteikties par šo

pieprasījumu pieņemšanu vai noraidīšanu.

1000 (2) Līdzējām valdībām jāatbild uz šo aptauju četrus mēnešus priekš sanāksmes.

1001 § 4. Konferencēs pielaiž:

1002 a) līdzēju valdību delegācijas, to valdību delegācijas, kas pievienojušās
šim Reglamentam, 996. rindkopā minēto valdību delegācijas un līdzēju
valdību atzīto privāto uzņēmumu pārstāvjus,

1003 b) 998. rindkopā norādītās starptautiskās organizācijas, par kuru pielaišanu

1000. rindkopā noteiktā laikā izteikušās vismaz puse līdzēju valdību.

1004 § 5. Par pārējo starptautisko organizāciju pielaišanu vai nepielaišanu lemj

pirmā pilnā sapulce.
■

wv\; i a

XXXV NODAĻA.

Beigu noteikumi.

108. pants.

Reglamenta spēkā stāšanās.

Šis Reglaments stājas spēkā ar tūkstoš deviņi simti trīsdesmit devītā gada pirmo

janvāri.
To apliecinot, attiecīgie pilnvarnieki parakstīja šo Reglamentu vienā eksemplārā,

ko uzglabās Ēģiptes Valdības arķīvos un kura apliecinātu norakstu izsniegs katrai

līdzējai valdībai.

Sastādīts Madridē, 1938. g. 4. aprilī.

Par Latviju:
B. Einbergs

Par Dienvidafrikas Savienību un Āfrikas

Dienvidvakaru mandāta teritoriju:

H. J. Lenton

A. R. Mc Lachlan

Par Itāļu Austrumafriku:

Gneme Giuseppe

Luigi Nardi

Par Albāniju:

Alb. Sula

Par Vāciju:

Dr Paul Jager
Martin Feuerhahn

Dr Alfred Czibulinski

Par Argentīnas Republiku:

A. T. Cosentino

Par Austrālijas Federāciju:

J. Malone

E. J. Stevvart

Par Beļģiju:

C. Cacnepenne

Par Birmu:

R. Nesbitt-Hawes

Par Braziliju:

Rodrigo Octavio Jordas Rāmos

E. A. Nogueira Brandav

Par Bulgāriju:

Dr D. G. Dimitroff

V. Panoff

Par Čili:

R. S. Barros

Par Ķīnu:

Huang Sue-Ching

Par Vatikāna valsti:

Filippo Soccorsi

L. Angelini-Rota

Par Kolumbijas Republiku:

Luis Guillermo Echeverri

C. E. Arboleda

Roberto Schlesinger

Par Francijas kolonijām:

J. Meyer

Par Portugāles kolonijām:

R. Carneira

Mario Monteira de Macedo

Par Šveices konfederāciju:

H. Hunzeker

G. Keller

Par Beļģijas Kongo un Ruanda Urundi

mandāta teritorijām:

F. Tondeur

Par Kostariku:

General Victor Duran

Par Kubu:

Alfredo Assir

Par Kurasao un Surinamu:

G. Schotel

Hoogewooning

Par Dāniju:

N. E. Holmblad

Gredsted

Par Dancigas brīvpilsētu:

Antoni Krzyckowski
Herbert Blume

Par Itāļu Egejas salām:

Gneme Giuseppe

Ruggero Farace di Villaforesta

Par Ēģipti:

Mahmud Chaker

J. Webb

Par El Salvadoras Republiku:

General Victor Duran

Par Spāniju:

Gabriel Alomar

Antonio Vicens

Jose Garrido

Par Igauniju:
G. Jallajas

Par Somiju:

Urho Talvitie

i)~Pants. kas kopīgs Telegrāfa un Telefona reglamentam

Par Franciju:

L. Mulatier

J. Schneider

M. Bayard
M. Meynie

Par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvieno-
to Karalisti:

F. W. Phillips
F. Strong
|. Louclen

Par Grieķiju:

St. Nicolis

K. Pezopoulos

Par OVatemālu:

General Victor Duran

Par Honduras Republiku:

General Victor Duran

Par Ungāriju:

Desire de* Veghely
Dr Francois Havas

Par Britanijas Indiju:

M. K. Prasada

P. j. Edmunds

S. Banerji
H. Shrivastava

Par Holandes Indiju:

W. F. Einthoven

Donunisse

G. Schotel

Hoogevvooning

Schippers

Par Irānu:

Djevad Sinekv

Par Irāku:

Ahmed Zaķi

W. S. Bailey
Selin Terzi

Par Īrijas brīvvalsti:

P. S. Oh-Eigeartaigh
0. Muineachain

S. S. Puirseal

Par Islandi:

G. J. Hliddal

Par Itāliju:

Gneme Giuseppe

Par Japānu:

Par Chosen, Taivanu, Karafuto, Kvan-

tungas nomāto teritoriju un Japānas
mandātam pakļautām Dienvidjūras

salām:

Takeo lino

Takeshi lanagisava
Takeo Kono

Hiromu Ogawa

lohji Kimura

loshio Nomura

Takasi Ono

Ichiro Hayashi

Par Libānu:

Cianfarelli

G. Namour

Par Lībiju:

Gneme Giuseppe

Par Lietuvu:

A. Stankevicius

Par Luksemburgu:

Jaaques

Par Maroku:

Durand

Par Nikaragvu:

General Victor Duran

Par Norvēģiju:
Hermod Petersen

A. Haarberg
Andr. Hadland

Olaf Moe

Par Jaunzēlandi:
M. B. EsSOll

Par Panamas Republiku:

General Victor Duran

Par Paragvaju:

A. T. Cosentino

Par Holandi:

M. Daniiiie

H. C. Felser

Par Peru:

C. A. Tudela

Par Poliju:
Antoni Krzyskowsky
Srebrzynski

Par Portugāli:

G. Calheiros

A. Carvalho

Par Dienvidus Rodeziju:

C. J. Swift

Par Rumāniju:

E. Geles

Ing. Rosca

Par Zviedriju:

G. Wold

Sigurd Litstrom

Artur Karlson

Par Siriju:

Cianfarelli

Wassek el Mouayad el Azm

Par Čekoslovakiju:

Dr Otto Kučera

Fr. Matous

Dr Jan Busak

Par Tunisu:

Ansidei

Par Turciju:

N. Toner

Par Padomju Sociālistisko Republiku

Savienību:

F. Pronine

Alexandre Fortouciienko

Pai Urugvaju:

Alfredo Assir

Par Venecuēlu:

A. Loper L.

Par Dienvidslāviju:

Ing. Ljubomir Terzic

lng. Dobrivoje Petrovic

Par Marokas protektorata Spānijas joslu r

Gabriel Alomar

1. PIELIKUMS,

[(sk. 299., 454. un 803. rindkopas).

Saīsināti izteicieni telegrāfa un radiotelegrafa dienestā un saīsinājumi

ekspluatācijā.

Num. Saīsinājums Saīsinājums atvieto šādu tekstu

I. Paziņojums par telegramas neizsniegšanu.

1 RAFIS Neizsniegta, nav pieprasīta.

2 RAFUJ „
adresāts atbūtē.

3 RAFYZ
~

adresāts izbraucis.

4 RAHOT
~

adresāts izbraucis, secināta pa pastu .

5 RAJAJ
~

adresāts nezināms.

6 RAJEV „
adresāts izbraucis uz

7 RAJFU ~
adresāts izbraucis, neatstājot adresi.

8 RAJGO ~
adresāts nav ieradies.

9 RAJIF ~
adresāts nav viesnīcā.

10 REGAD
~

vairāki adresāti ar tādu pat vārdu.

11 REJAB
~

kuģis nav sasniedzams.

12 REKEG
„

adrese nepietiekama.
13 RESIN

~
adrese nepietiekama bez nama numura,

14 RICOD
~

adrese nav vairs reģistrēta.
15 RIHUB

~
viesnīca nav zināma.

16 RIJAG „
adrese nav reģistrēta.

17 RIKEN
„

vieta (māja, iecirknis), nav zināma.

18 RISOB
„

nav mājas numura.

19 ROCOG
„

iela (laukums) nav zināma.

20 ROFER
„

kuģis jau aizbraucis.

21 ROFJO
~

kuģis nav pieteikts.
22 RUCMU

„ adresē uzrādītais telefona numurs nav adresāta

vārdam.

Valdības Vēstnesis 239. num., piektdien, 1939. g. 20. oktobri
4



Num. Saīsinājums Saīsinājums atvieto šādu tekstu

94

RŪCOS Neizsniegta, viesnīca, nams, firma u. t. t. vairs nepastāv.
24 ļ RUCXO

~ atteicies, telegrama neattiecas uz adresātu.

OR

RUCYD
n pieteikums vilcienam palicis bez panākuma.

26 RUCZA vilciens jau aizgājis.

9» '' • " kuģis jau aizgājis, piesūtīšana iespējama pa radio.
2o RUFKU kuģis nav vēl pienācis.
29 RUFMO

~
adresāts nogājis no kuģa.

30 RACYB Vēl arvienu nav izsniedzama.
31 ļ OPVVIG : "Neizsniegta, adresāts atsakās.

II- Dienesta paziņojumi attiecībā uz ekspluatāciju.
32 <■ DADRO Atbildēt pa vadu

... (vai sektoru ...); šeit sastrēgums.
33 TIBOH Vāi mēs varam pārraidīt

(kam)

111. Dažādi dienesta paziņojumi.
34 ATHAS Paziņojiet sūtītāja nosaukumu un adresi.
35 JOKID Paziņojiet izsniegšanas datumu un stundu.
36 : NACBA noskaidrojam, atbildēsim pēc iespējas ātri.

37 NEDIB Saņemšanas vieta nav skaidra, tādu ir vairāk; dodiet tuvākas

ziņas.
38 NEKLO Nosūtīšanas vieta nav nomenklatūrā; dodiet tuvākas ziņas.
39 NEMYD Saņemšanas vieta nav zināma, mēs virzām uz izlabojiet

ja vajadzīgs.
40 ļ NIGYC Saņemta divas reizes; mēs atsaucam vienu pārraidīšanu.
41 j OHBIN Telegrāfiska paziņojuma par saņemšanu (CR) trūkst.

42 PASCA Pārraidīta divas reizes; atsaucam otru pārraidīšanu.
43 PITUG No sūtītāja saņemts apstiprinājums.
44 POHCO Sūtītāja izdarīts izlabojums.
45 POMDU Svītrot CTF dienesta piezīmēs.
46 i POSAG Apjautājaties pie sūtītāja.
47 PYHOP Mūsu noraksts Ja tas saskan ar izejošās telegramas

veidlapu, sazināties ar sūtītāju.
48 PYSAT Izsniegta vēlāk vai pieprasīta; atsaucam paziņojumu par ne-

izsniegšanu.
49 WAPUC Lūdzu steidzami atbildēt.

50 WEJYV Noradijumi nepareizi; dodiet numuru, datumu un nodošanas

laiku un pa kādu vadu pārraidīta.
51 WEFXU Gaidām atbildi uz mūsu dienesta paziņojumu.
52 WEJOD Saņemšanas vieta nav nomenklatūrā; dodiet tuvākas ziņas.
53 XESCU Kad un pa kādu vadu jūs esat saņēmuši telegramu, par ko iet

runa.

54 XESLA Kad un pa kādu vadu jūs esat pārraidijuši telegramu, par ko

iet runa.

IV. Ekspluatācijā lietojamie saīsinājumi.
- 55 RQ Pieprasījuma apzīmējums.

56 BQ Atbilde uz RQ.
57 AL Atkārtojiet visu, ko nupat pārraidijāt.
58 LR Līdz kādai vietai (vārdam vai telegramai) esat saņēmuši.

Mēs saņēmām līdz

59 OK Piekrītam, viss kārtībā.

60 SX Simpleks.
61 DX Dupleks.
62 DF Satiksmi iekārtoju.
63 ANH Sastrēgums.

(Turpmāk vēl.)

Mūsu delegācijas vadītājs par saimnieciskām

sarunām ar PSRS.

Rīgā, 19. oktobra vakarā, no Maskavas

atgriezās Tirdzniecības un rūpniecības

kameras priekšsēdētāja A. Bērziņa vadītā

mūsu saimnieciskā delegācija. Delegācijas

vadītājs par saimnieciskām sarunām Mas-

kavā mūsu Latv. telegrāfa aģentūras pār-

stāvim izteicās:

„Sarunas par tirdzniecības sakaru papla-

šināšanu devušas labus panākumus:

18. oktobrī parakstīta vienošanās par tirdz-

niecības apgrozijumiem starp Latviju un

Padomju Savienību 1939./40. gadam. Sa-

runas no Padomju Savienības puses vadija

ārējās tirdzniecības komisārs Mikojāns un

vina vietnieks Stepanovs, kuru aktivā līdz-

dalība nodrošināja sarunu ātru gaitu un to

norisi bez mazākām domstarpībām. Jāat-

zīmē viņu patiesā un dziļā Latvijas saim-'

niecisko apstākļu izprašana un griba sniegt

draudzīgu atbalstu mūsu saimniecības ne-

atliekamām vajadzībām. Vienošanās četr-

kāršo mūsu līdzšinējo preču apgrozību ar

Pad. Savienību. Jau visos iepriekšējos ga-

dos mūsu tirdzniecības apgrozijumi ar Pa-

domju Savienību izrādija, kaut lēnam, bet

nemitīgi augošu tendenci. Karš Vakar-

eiropā apgrūtina mūsu satiksmi ar dau-

dziem tirgiem. Saimniecisko sakaru papla-

šināšana ar valsti, kas mūsu ārtirdzniecibā

vienmēr bijusi svarīga un kas tāpat kā mēs

stāv par mieru un neitralitāti, tādēļ ir lo-

ģisks secinājums patreizējos apstākļos.

Vienošanās nodrošina mums svarīgu

izejvielu saņemšanu tādos apjomos, kas

pilnīgi apmierina mūsu tirgus prasības. Tā-

pat mēs varēsim uz vienošanās pamata no-

vietot Padomju Savienībā pastiprinātos ap-

mēros eksporta preces, ar to nodrošinot

normālu eksporta produkciju mūsu lauk-

saimniecībā un rūpniecībā.

īpaši jāuzsver abpusējās saprašanās un

savstarpējo interešu atzīšanas gars, kas

bija noteicošais sarunās Maskavā. Pa-

nāktā vienošanās uzskatama nevien par

ļoti svarīgu saimnieciskā ziņā, bet ir arī

jauns apliecinājums Latvijas un Padomju

Savienības draudzīgai sadarbībai."

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1939. g. 19. oktobrī.

1. Pieņem Likumu par izceļojošo vācu

tautības pilsoņu telpu īrēšanu un reģistrā-

ciju.

2. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma

Daugavpils apgabaltiesas vicepriekšsēdē-

tāju Andrēju Strazdiņu.

3. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma

Liepājas apgabaltiesas svarīgu lietu iz-

meklēšanas tiesnesi Erichu Š tu r m u.

4. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma

Liepājas apgabaltiesas miertiesnesi Her-

bertu M e i k i.

5. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma

Rīgas apgabaltiesas locekļus: Leonu

B r i m m e ru, Nikolaju Mertensu, Ed-

mundu T i z e n ha uz e nu, Alfrēdu B e r g-

m a n i un Bruno Š t ē g e r u un tās pašas

apgabaltiesas papildu miertiesnesi Heinri-

chu Jākobsonu.

6. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma

Tiesu palātas locekli Valteru F re i m a n i.

7. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesi Nikolaju

Ko r i c u.

8. Izslēdz no goda tiesnešiem pēc paša

lūguma bij. senatoru Augustu L ē b e r u.

9. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma

senatoru Fridrichu Konrādi.

10. lecel līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas

vicepriekšsēdētāju Mārtiņu Bērziņu par

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāju.

Valdības rīkojumi un pavēles.

478. rīkojums par grozījumiem un papildinājumiem tarifā pasažieru

un siksniņu pārvadāšanai valsts dzelzsceļu autobusos.

Apstiprinu. 1939. g. 16. oktobri.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Tarifu pasažieru un sīksaiņU pārvadāšanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem, kas

izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1937. g. 223. numurā, grozīts un papildināts ar vēlākiem

rīkojumiem un arī izdots Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, grozīt un papildināt

šādi:

1) II nodalijuma 3. §6. punkta beigās piemaksu biļetēm noteikto maksu ~Ls 5,—"

un „Ls 2,50" atvietot ar „Ls 5,50" un „Ls 2,75";

2) tā paša punkta 1. piezīmē noteikto maksu ~Ls 7, —" un ~Ls 3,50" atvietot

ar „Ls 7,70" un „Ls 3,85";

3) A. B, C, D, E, F, G, H. J, K, L, N pielikumu braukšanas maksas tabeles atvietot

ar šādām jaunām:

A PIELIKUMS.

RIGAS - JELGAVAS LĪNIJA.

B PIELIKUMS.

RIGAS - SIGULDAS un RIGAS - RAGANAS - LĒDURGAS LĪNIJAS.

239. num., piektdien, 1939. g. 20. oktobri Valdības Vēstnesis 5

Vienas reizes brauciena biļetes maksa.

Rīga Baloži Olaine Daibe Unkas tilts Jelgava

Pieturu

nosaukumi Pieaug.ļ Bērn. Pieaug.' Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

Maksa latos

Rīga ....

Baloži . . .

Olaine. . . .

Daibe . . .

Unkas tilts .

Jelgava . . .

0,55 0,30

0,80 0.40

1,00 0,50

1,10 0,55

1,25 0,65

0,55 0,30
1

0,35 0,20

0,70 0,35

0.80 0,40

1,00 | 0,50

0,80 i 0,40

0,35 0,20

0,35 0,20

0,45 0,25

0,80 0,40

1,00 0,50

0.711 0,35

0,35 ļ 0,20

0,35 0,20

0,55 | 0,30

1,10 0,55

0,80 0.40

0,45 0,25

0,35 l 0,20

0,35 ļ 0,20

1,25

1,00
0,80

0,55
0,35
-

0,65
0,50

0,40

0,30

0,20

1 mēneša biļetes maksa.

Pieturu

nosaukumi

Rīga Baloži Olaine Blukas Daibe Jelgava

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

Maksa latos

Rīga ....

Baloži . . .

Olaine. . . .

Blukai .
.

.

Daibe
. . .

Jelgava . . .

13,75 6,90

21,45 10,75

22,— 11,—

25,30 12,65

33,— 16,50

13,75 6,90

9,90 4,95

12,1(1 6.05

17,60 8,80

25,85 12,('5

21,43 10,75 22,— 11 —

9,90 4,95 12,10 6,05

_
_ 6,60 3,30

6,60 3,30 —

7,70 3,85 6,60 3,30

21,45 10.75 17.(50 8,80

25,30 12,65
17,60 8,80

7,70 3,85

6,60 3,30

14,30 7,15

33— 16,50

25,85 12,95
21,45 10,75
17,60 8,80

14,30 7,15

3 mēnešu biļetes maksa.

Rī ga Baloži Olaine Blukas Daibe Jelgava
Pieturu

nosaukumi Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

M a k s a 1 a t 0 s

Rīga ....
_ 35,20 17,60 55,— 27,50 56,10 28,05 64,20 32,45 84,15

Baloži . . . 35,20 17,60 — — 25,30 12,65 31,35 15,70 45,10 22,55 (i6
—

33
—

Olaine. . . . 55 — 27,50 25,30 12,65 — — 17,05 8,55 19,80 9,90 S 5
— 27,50

Blukas . . . 56,10 28,05 31,35 15,70 17,05 8,55 — — 17,05 8,55 45,10 22,55
Daibe

.

. . 64,90 32,45 45,10 22,55 19,80 9,90 17,05 8,55 — — 36,85 18,45

Jelgava .
.

. 84,15 42,10 66,— 33 — 55 — 27,50 45,10 22,55 36,85 18,45 — —

Vienas reizes brauciena biļetes maksa.

Pieturu

Rīga Baltezers Ropaži Vangaži Inčukalns Silciems Sigulda

nosaukumi
P. B. P. B. P. B. B. P. P. B. P. B.

M a k s a 1 a tos

Rīga ....

Baltezers
. .

Ropaži . . .

Vangaži
..

.
Inčukalns

. .

Silciems .
. .

Sigulda .
. .

I

(

1

1

1

1

.70

,90

,25

,45 :

,65 :

,90

0,3

0,4
0,1

0,7

0,8

0,9

5

5

5

5

5
r>

0,70

0,45
0,70

0,90

1,25

1,45

0,3

0,2
0,3

0,4

0,6

0,7

u
*M

0,90

0,45

0,45

0,70

0,90

1,10

0,45

0,25

0,25

0,35

0,45

0,55

1,25

0,70

0,45

0,45

0,70

0,90

0,65

0,35

0,25

0,25

0,35

0,45

1,45

0,90

0,70
0,45

0,45

0,45

0,7

0,4
0,3

0,2

0,2

0,2

5

5

5

5

5

5

1,65

1,25
0,90

0,70

0,45

0,35

0,8

n.r

0,4

0,3

0,2

0,2

5

5
r
t

5

5

i

1,90

1,45

1,10
0,90

0,45

0,35

0,95

0,75

0,55
0,45

0,25

0,20

Siguldas baznīca-Siguldas stacija 20 sant.

Pieturu

nosaukumi

Rīga Baltezers Ropaži Vangaži Murjāņi Ragana

Pieaug. Bēni. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. ļPieaug. Bērn.ļ Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

JVi a k s a 1 a t o s

Rīga
Baltezers . . .

Ropaži . . . .

Vangaži . . .
Murjāņi . . .

Ragana.
. .

.

0,70

0,90

1,25
1,45

1,80

0,35

0,45
0,65

0,75

0,90

0,70

0,45

0,70

1,10
1,45

0,35

0,25

0,35
0,55

0,75

0,90

0,45

0,45

0,90
1,10

0

0

0

0

0

,45

,25

,25
.45

,55

1,25

0,70

0,45

0,45

0,90

0,65

0,35

0,25

0,25

0,45

1,45

1,10

0,90

0,45

0,45

0

0

0

0

0

,75

,55
,45

,25

,25

1,80

1,45

1,10
0,90

0,45

0,90

0,75

0,55

0,45
0,25

Pieturu

Rīga Ragan;1 Alkšņi 1"intuļi Lēdurga

nosaukumi Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. ļ Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

M ; k : s ;i 1 a t II s

Rīga .
. .

Ragana. . .

Alkšņi . . .

Tintu|i . . .

Lēdurga . .

1,80

2,10
2,45

2,75

0,C0

1,05

1,25
1,40

1,81

0,3i

0,71
1-

)

5

)

o.eo

0,20

0,35

0,50

2,10

0,35

0,35

0,70

1,05

0,20

0,20
0,35

2,45

0,70

0,35

0,35

1,25

0,35

0,20

0,20

2,75
1

—

0,70

0,35

1,40

0,50
0,35

0,20



F PIELIKUMS.

Veduma maksa sīksaiņu pārvadājumiem.

RIGAS-JELGAVAS LĪNIJA.

a) svarā līdz 5 kg, ieskaitot Ls 0,30

b) „
no 6kg līdz 15 kg, ieskaitot

„
0,45

c) „
no 16 kg līdz 30 kg, „

0,70

d) „
no 31

„ „
50

„ „ ,
1,10

e) par sūtijumu, kas smagāks par 50 kg, ņem par pirmiem 50 kg Ls 1,10, bet

par katriem turpmākiem 10 kg 15 sant., nepilnus 10 kg apaļojot uz

augšu līdz pilniem 10 kg;

f) par sūtijumiem, kas aizņem atsevišķu pasažiera vietu, par katru aizņemto

pasažiera vietu (stāvvietu) Ls 1,10, bet ne mazāk kā pienāktos maksāt

par sūtijumu svaru.

RIGAS-SIGULDAS un RIGAS-RAGANAS LĪNIJAS.

a) svarā līdz 5 kg, ieskaitot Ls 0,35

b) ~
no 6kg līdz 15 kg, ieskaitot

~
0,55

c) „
no 16

„ „
30

„ „ „
0,90

d) „
no 31

„ „
50

„ „

•

. „
1,45

e) par sūtijumu, kas smagāks par 50 kg, ņem par pirmiem 50 kg Ls 1,45,

bet par katriem turpmākiem 10 kg 25 sant., nepilnus 10 kg apaļojot
uz augšu līdz pilniem 10 kg;

f) par sūtijumiem, kas aizņem atsevišķu pasažiera vietu (stāvvietu), par

katru aizņemto vietu Ls 1,65, bet ne mazāk kā pienāktos maksāt par

sūtijuma svaru.

RIGAS-BAUSKAS LĪNIJA.

Veduma maksas starp Rīgu-Bausku.

a) svarā līdz 5 kg, ieskaitot Ls 0,35

b) „
no 6kg līdz 15 kg, ieskaitot 0,80

c) „
no 16

„ „
30

, 1,35

d) „
no 31

„ „
50

„ „ ................ „
2,

e) par sūtijumu, kas smagāks par 50 kg, ņem par pirmiem 50 kg Ls 2,—,
bet par katriem turpmākiem 10 kg 25 sant., nepilnus 10 kg apaļojot
uz augšu līdz pilniem 10 kg;

f) par sūtijumiem, kas aizņem atsevišķu pasažiera vietu (stāvvietu),
par katru aizņemto vietu Ls 2,20, bet ne mazāk kā pienāktos par sūti-

juma svaru.

Veduma maksas starp Rīgu-lecavu vai Bausku-lecavu.

a) svarā līdz 5 kg, ieskaitot Ls 0,30

b) ~
no 6kg līdz 15 kg, ieskaitot

„
0,45

c) „
no 16

„ „
30

„ „
,

0,70

d) „
no 31

„ „
50

„ „
1,10

e) par sūtijumu, kas smagāks par 50 kg, ņem par pirmiem 50 kg Ls 1,10,
bet par katriem turpmākiem 10 kg 15 sant., nepilnus 10 kg apaļojot
uz augšu līdz pilniem 10 kg;

f) par sūtijumiem, kas aizņem atsevišķu pasažiera vietu (stāvvietu), par katru

aizņemto vietu Ls 1,10, bet ne mazāk kā pienāktos maksāt par sūtijuma
svaru.

C PIELIKUMS.

KRUSTPILS - NERETAS, KRUSTPILS - AKNISTES, KRUSTPILS - SUBATAS un

KRUSTPILS - BEBRENES LĪNIJAS.

D PIELIKUMS.

STENDES - DUNDANGAS, STENDES-VALDEMĀRPILS, STENDES - NOGALES un

STENDES - UPESGRĪVAS LĪNIJAS.

E PIELIKUMS.

DZĒRBENES STACIJAS - VECPIEBALGAS - KALNAKROGA - MĒDZŪLAS LĪNIJA.

Valdības Vēstnesis 239. num., piektdien, 1939. g. 20. oktobri6

1 un 3 mēnešu biļetes maksa.

Starp kādām pieturām

1 mēneša biļete 3 mēnešu biļete

Pieaug. Bira. ļ Pieaug. Bērn.

M a k s a 1 a t (i s

Rīga—Baltezers 18,7(1 9,35 47,85 23,95

23,10 11,55 59,40 29,70

30,8(1 15,40 78,65 39,35

Rīga—Inčukalns 34,10 17,05 87,45 43,75

37,4(1 18,70 95,70 47,85

41,80 20,90 106,70 53,35

34,10 17,05 87,45 43,75

Riga—Ragana 39,60 19,80 101,20 50,60

Vienas reizes brauciena biļetes maksa.

Pieturu

Krustpils Jēkabpils Birži Zaķi Viesīte Lone Nereta

nosaukumi
P. ' \ P. B. P B. P. B. P. B. P. B. P. B.

M a k s •i 1 a t 0 s

Krustpils . .

Jēkabpils . .
Birži

....

Zaķi
....

Viesīte .
.

.

Lone
....

Nereta .
.

.

0,35

0,90
1,25

1,55

2 —

2,35

1,25

),45
),70
),80

1 —

1,25

0,35

0,70

!,—
1,25
1,65

2 —

0,25

0,35
0,55

0,70
0. 90

1,—

n,(

0,7

0,4

•1,7

1,2

1,6

0

0

5

0

5

5

0,45

0,35

0,25

0,35

0,70

0,90

1,25

!,—

0,45

0,45
0,90

1,25

0,70

0,55
0,25

0,25
0,45

0,70

1,5

1,2
0,7

0,4

0. 5

1.-

5

5

0

5

5

0,80
0,70

0,35

0,25

0,35

0,55

2,—

1,65

1,25

0,90

0,55

0,55

1,—

0,90

0,70

0,45

0,35

0,35

2,35

2,—

1,65

1,25

\f—
0,55

1

1

0

0

0

0

,25

[90
,70

,55

,35

Pieturu

Krustpils Jēkabp ls Birži Zaķi Viesīte Apsērde Akniste

nosaukumi P. B. P. B. P. B. P. B. P B. P. B. P. B.

Maks; a t 0 s

Krustpils . .

Jēkabpils . .
Birži

....

Zaķi
....

Viesīte . .
.

Apsērde . . .

Akniste . .
.

0,35

0,90
1,25

1,55

2,20

2,65

J,25

1,45
),70

),80
,10

,35

0,35

0. 70

1,—

1,25

1,90

2,35

0,25

0,35
0,55

0,70
0,90

1,10

0,90

0,70

0,45

0,70

1,35

1,90

0,45

0,35

(1,25

0,35

0,70

0,90

1,25
I.

0,45

0,45
1 —

1,55

0,70

0,55

0,25

0,25

0,55

0,80

1

1

(

C

(

,55

,25 .

1,70
,45

1,80
.35

0,80
0,70

0,35
0,25

0,45

0,70

2,20

1,90

1,35
1,—

0,80

0,70

1,10

0,90

0,70
0,55

0,45

0,35

2,65

2,35

1,90
1,55

1,35

0,70

1,35

1,10

0,90
0,80

0,70

0,35

Pieturu

Krustpils Jēkabpils Birži Vidsala Bērzgale Geidāni Ancene Subata

nosaukumi
P. B. P. B. P. B. P. B. P. B. P. B. P. B. P. B

1 M a k s a 1 a t o s

Krustpils . . .

0,35

0,90

1,35

1,55

2,—

2,55
3,10

0,35

0,70

1,10

1,35

1,80
2,20

2,75

0,25 0,90
(1,70

0,55

0,80

1,35
1,80

2,20

0,45

0,35

0,35
0,45

0,70

0,90

1,10

1,35

1,10

0,55

0,35

0,90

1,35

1,80

0,70

0,55

0,35

0,25

0,45

0,70

0,90

1,55

1,35
0,80

0,35

0,55

1,10

1,55

0,80

0,70

0,45
0,25

0,35

0,55

0,80

2,—

1,80

1,35
0,90

0,55

0,55

1,10

1,— 2,55 1,35 3,10 1,55

Jēkabpils . . .
Birži

Vidsala
....

Bērzgale . . .
Geidani . . .

Ancene
....

Subata
....

0,25

0,45

0,70

0,80
1 —

1,35

1,55

<

i

C

(

1

),35

),55

1,70
1,90
,10

,35

0,90
0,70

0,45

0,35
—

0,35

0,55

2,20

1,80

1,35
1,10

),55

1,55

1,10

0,90
0,70

0,55

0,35

0,35

2,75 1,35

2,20! 1,10
1,80' 0,90

1,55 0,80

1,1010,55
0,55 0,35

Pieturu

Krustpils Jēkabpils Birži Vidsala Bērzgale Geidāni
Kalda-

bruņa
Bebrene

nosaukumi
P. B. P. B. P. B. P. B. P. B. P. B. P. B. P. B.

1 M a k s a 1 a t 0 s

Krustpils . . .

0,35

0,90

1,35

1,55

2,—

2,55
3 —

0,25

0,45

0,70

0.80

1,—

1,35

1,55

0,35 l

(

(

(

(

),25 0,90 0,45

0,35

0,35

0,45

0,70
0,90

1,10

1,35

1,10

0,55

0,35

0,90

1,35
1,80

0,70

0,55

0,35

0,25

0,45

0,70
0,90

1,55

1,35

0,80

0,35

0,55
1,10

1,55

0,80

0,70

0,45

0,25

0,35

0,55

0,80

2 — 1,— 2,55 1,35 3,—
2,7»

2,2(
1,81

l,K

l,lf

0.4E

(

(

(

(

,55

Jēkabpils . . .
Birži

Vidsala
....

Bērzgale . . .
Geidāni . . .

Kaldabruņa . .
Bebrene . . .

0,70

1,10

1,35

1,80
2,20

2,75

),35

),55

1,70

),90
,10

,35

(i,

0,

0,

1,

1,

2,

7(1

55

80

15

80

20

1,80

1,35
0,90

0,55

0,55

1,10

0,90

0,70
0,45
0,35

—

0,35
0,55

2,20

1,80
1,35

1,10

J,55

1,45

1,10

0,90
0,70

0,55

0,35

0,25

,35

,10
1,90

),80

),55

),25

Vienas reizes brauciena biļetes maksa.

t,t-ii

Stende
Stendes-

muiža
Talsi Vaid g īle Indiņi Cīruļi Plintiņi

Dun-

danga

nosaukumi P. B. P. B. P. B. P. B. P. B. P. B. P. B. P. B.

M a k s a 1 a tos

Stende . . .

Stendesmuiža

Talsi
....

Valdgale .
.

Indiņi . . .

Cīruļi . .
.

0,35

0. 70

1,—

1,35

1,65
2 —

2,35

o,
0

o,
0

o,

1,

1,

20

35

50

70

85

20

0,35

0,35

0,70
I —

1,35

1,65

2,—

0,20

0,20

0,35

0,50

0,70

0,85
1 —

0,70

0,35

0,35

0,70
1 —

1,35

1,65

0,35

0,20

0,20

0,35
0,50

0,70

0,85

1.—

0,70

0,35

0,35
0.70

1,—

1,35

0,50

0,35

0,20

0,20
0,35

0,50

0,70

1,3!

1,—

0,7(

0,3!

0,3!

0. 7t

1,—

> 0,70
- 0,50

) 0,35
i 0,20

) 0,20
0,35

- 0,50

1,65

1,35

1,—

0,70
0,35

0,35

0,70

0,85

0,70

0,50

0,35
0,20

0,20

0,35

E uS]

1 ,—
2

0,85 i

0,70 1

0,50 1

0,35 1

0,20 C

,35

|es
.35

JO

1,

1,
0.

o,
0,

o,

Plintiņi . . .
Dundanga. .

—
C

0,20

,35 o,

F*ietu ru

Stende Stendesmuiža Talsi Valdgale Mežgravas Valdemārpils

nosaukumi P. B. P. B. P. B. P. B. P. B. P. B.

1 M a k s i 1 a t 3 S

Stende . .
.

Stendesmuiža

Talsi
....

Valdgale . .

Mežgravas .
Valdemārpils

0,35

0.70

1,—

1,35

1,65

0,20

0,35

0,50

0,70
0,85

0,35

0,35

0. 70

1,—

1,35

0,20

0,20

0,35
0,50

0,70

0,70

0,35

0,35

0. 70

1,—

0,35

0,20

0,20

0,35

0,50

1 —

0,70

0,35

0,35

'0,70

0,50

0,35

0,20

0,20

0,35

i,:

r,-

0/

o,;

o,:

S5

ro

i5

i5

0,70

0,50

0,35

0,20

0,20

1,65

1,35

1,—

0,70

0,35

0,85

0,70

0,50

0,35

0,20

Pieturu

nosaukumi

Stende Stendesmuiža Talsi Sārcene Sīmani Nogale

P. B. P. B. P. B. P. B. P. B. P. B.

M a k s a 1 a t o s

Stende . . .

Stendesmuiža

Talsi
....

Sārcene . .

Sīmani . . .

Nogale . . .

\,35

,70

,10

,45

,80

0,20
0,35

0,55

0,80

o,eo

0,35

0,35

0,70
1,10

1,45

0,70

0,35

0,45
0,80

1,10

0,35

0,20

0,25

0,45

0,55

1,10

0,70

0,45

0,35

0,70

0,55
0.35

0,25

0,20

0,35

1,45

1,10

0,80

0,35

0,35

0,80

0,55

0,45

0,20

0,20

1,80

1,45

1,10

0,70

0,35

0,90

0,80

0,55

0,35

0,20

Pieturu

nosaukumi

Stende
Stendes-

muiža
Talsi Sārcene Vandzene Oartffltl Kannieki ( pes-

Kriva

P. li. P. B. IV li. P. B. IV B. P. ļ B. P. i B. IV li.

M 1 k s a 1 a t i) I

Stende 0,35 0,20 n,7i i 0,35 1 jn n.55 1,45 0,80 1,80 0,90 -\|n

1,80

1,10
ii,'iii

2,45 1,25

Stendesmuiža. . . 0,35 o,2i) 11,35 0,20 (i,7li n.35 1,10 0.55 1,45 ll.Sll 2.10 1,10

11,71) 0,35 0,35 0,20 0,45 (1,25 0,80 0,45 1,10 0,55 1,45 0,80 1,80 0,90

1,10 0.55 0,70 0 35 li. 15 0,25 — — 0,35 0,20 0,70 0,35 1,10 0,55 1,45 0,80

Vandzene 1,45 0,80 1,10 0,55 0,80 0,45 11,35 li,20 — — 0,35 0,20 0,7i 1 n.35 1 ,Hi

II.7H

0,55

Oartiltl 1,80 0,90 1,45 0.80 1,10 0,55 (1,7(1 n.35 0,35 0,20 ;
— 0,35 0.20 0,35

Kannieki 2,10 1,10 1,80 0,90 1,45 0,80 1,10 0,55 o,7o 0,35 n.35 0,20 —

0,20

n.35 0,20

Upesgrīva . . . . 2,45i 1,25 2,10 1,10 1,80 II,00 1,45 ii,8ii 1,10 n.5.5 0,70 0,35 0,35

Viena mēneša 1jiļetes maksa

Starp kādām piel urārr i Pieaugušieni Bērniem

Stende—Talsi 18,50

9,00

9,90

9,25

4,95

4,95

Pieturu

nosaukumi

Vecpie-

balga

Kalna-

krogs
Silakrogs

Brežģu-

krogs
Taurene

Dzērbenes

muiža

Dzērbenes

stacija

P. B. P B. P. B. P. B. P B. P. B. P. B.

M a k s a l a t 0 s

Vecpiebalga . .
Kalnakrogs . .

Silakrogs . . .

Brežģukrogs . .
Taurene ....

Dzērbenesnniiža

Dzērbenes stac.

0,25
0,45

0,65

0,90
1,25

1,35

0,15

0,25

0,35

0,45
0,65

0,70

0,25

0,35

0,45
0,80

0,90

1,25

0.15

0,20

0,25

0,40

0,45

0,65

0,45

0,35

0,25

0,45

0,70

0,90

0,25
0,20

0,15

0,25

0,35

0,45

0,65

0,45

0,25

0,40

0,65

0,80

0,35
0.25

0,15

0,25

o,35

0,40

0,90
(1,80

0,45
0,40

0,25

0,45

0,45

0,40
0,25

0,25

0,15

0,25

I,25

0,90

0,70
II,65

0,25

0,35

0,65
0,45

0,35
( 0,35

0,15

0,20

1,35
1,25

0,80
0,80
0,45

0,35

0,70

0,65

0,45

0,40
0,25

0,20

Liedē Vecpiebalga Kalnakrogs
Dzērbenes

stacija

Pieturu nosaukumi
P. B. P. B. P. B. P. B.

Maks a 1 a t o s

Liedē

0,30 0,20

0,30
0,55

0,20

ļ 0,30

0,30

0,55

0,20
0,30

1,55
1,80

0,80

0,90



Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. decembri

Dzelzsceļu galvenais direktors K. Bļodnieks

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš

G PIELIKUMS.

STRENČU - ĒVELES un STRENČU - TRIKĀTAS - VIJCIEMA LĪNIJAS.
Vienas reizes brauciena biļetes maksa.

H PIELIKUMS.

RIGAS - BAUSKAS LĪNIJA.

Vienas reizes brauciena biļetes maksa,

J PIELIKUMS.

BAUSKAS - BUDBERGAS un BAUSKAS - VITEIĶU LĪNIJAS.

K PIELIKUMS.

AIZPUTES STACIJAS - AIZPUTES PILSĒTAS LĪNIJA.

L PIELIKUMS.

SALDUS STACIJA - VARIEBAS LĪNIJA.

N PIELIKUMS.

MADONAS - LIEZERES LĪNIJAS.

Vienas reizes brauciena biļetes maksa.

Tieslietu ministra rīkojums par notāru reģistra saturu un formu.

Pamatojoties uz Notāru lik. 40. p., nosaku ar 1940. g. 1. janvāri ~ādu notāra reģistra saturu un formu:

1939. g. 17. oktobri.

Tieslietu ministris H. Apsīts.
Tiesu depart. direktors AI. Menģelsons.

Tieslietu ministra rīkojums par notāru reģistra saturu un formu,

nosaku ar 1940. g. 1. janvāri šādu notāra reģistra saturu un formu:

239. num., piektdien, 1939. g. 20. oktobrī Valdības Vēstnesis 7

Pieturu

Str enči Gaujas tilts
Smiltenes

ceļa krustoj.
Trikāta Plāņi Vijciems

nosaukumi P. B. P. B. P. B. P. B. P. B. P B.

Maksa latos

Strenči
....

Gaujas tilts.
.

Smiltenesceļakr.
Trikāta. .

. .

Plāni

Vijciems
. . .

0,20

0,40

0,80

1,55

1,80

0,20

0,25

0,40

0,80

0,90

0,20

0,40

0,80
1,55

1,80

0,20

0,25

0,40

0,80

0,90

0,40 ! 0,25

0,40 ļ 0,25

0,40 0,25

1,25 ļ 0,65

1,55 ļ 0,80

0,80

0,80

0,40

0.90

1,25

0,40

0,40

0,25

0,45
0,65

1,55 : 0,80

1,55 0,80

1,25 0,65

0,90 0,45

0,40 0,25

M
i,f
1,J
i,;

0,4

mmm m

ES

Pieturu

Strenči Vecjērcēni Ēvele Rencēnu muiža

nosaukumi P. B. P. B. P B. P. B.

Maksa 1 a t o s

Strenči
....

Vecjērcēni . .
.

f?encēnu muiža
...

40'

30

55

0,25

0,40

0,80

0,40 [ 0,25

0,40 | 0,25

1,25 ; 0,65

0,80

0,40

0,80
m

0,80

0,65

0,40

Pieturu

nosaukumi

Ri

P.

ga

B.

Ča

P.

gas

B.

Misas tilts

P. B.

Dzimtmisa

P. B.

M a 1

Iecavas

dz. pārbr.

P. ļ B.

c s a 1 a

Iecava

P. B.

tos

Sarkau-

krogs

P. B.

Code

P. B.

Bauska

P. B.

Rīga . . . 1,10 0,55 1,35 0,70 l,80j0,90 2 — 1,— 2,65 1,35 3,— 1,50 1,65

Katlakalns — — — — — — — — — — — — — — Ofi 1,50
Čagas .

.
1,10 0,55 — — 0,90 0,45 1,10! 0,55 1,35 0,70 1,80 0.90 2 — 1,— 2,20 1,10 2,65 1,35

Misas tilts 1,35 0,70 0,90 0,45 — 0,45 0,25 0,90 0,45 1,10 0,55 1,35 0,70 1,80 0,90 2,— 1 —

Dzimtmisa 1,80 0.90 1,10 0,55 0,45! 0,25 — — 0,45 0.25 EĒS 0,45 1,10 0,55 1,35 0,70 1,80 0,90
Iecavas dz.

pārbrauktuve 2,— 1
— 1,35 0,70 0,90 0,45 0,45 0,25 — — 0,25 0,15 0,90 0,45 1,10 0,55 1,35 0,70

Iecava .
. 2,20 1,10 1,80 0,90 1,10 0,55 0,90' 0,45 0,25 0,15 — — 0,45 0,25 0,90 0,45 1,10 0,55

Sarkaukrogs . 2,65 1,35 2,- I — 1.36 0,70 1,10 0,55 0,90 0,45 0,45 0,25 —
— 0,45 0,25 *3 0,45

Code . .
. 3,— 1,50 2,20 1,10 1,80 0,90 1,35i 0,70 1,10 0,55 0,90 0,45 0,45 0,25 —

— ilļT BEi

Bauska .
.

3,30 1,65 2,65ļ 1,35 2,— 1
— 1,80 0,90 1,35 0,70 1,10 0,90 0,45|0,45 0,25 — -

10 braucienu biļetes maksa.

Starp kādam stacijām

Maksa latos

Pieaug. Bērn.

Rīga—Bauska 26,40

17,60

13,20

8,80

Viena mēneša biļetes maksa.

Starp kādām pieturām

Maksa latos

Pieaug. Bērn.

Rīga—Čagas 27,50 13,75

Vienas reizes brauciena biļetes maksa.

Bauska Arce Purdziņkrogs Grenctāle Kukuči Budberga

Pieturu

nosaukumi
P. B. P. B. B. P. B. P. B. P. B.

Maksa 1 a t o s

Bauska . . .

Arce
....

Purdziņkrogs

Orenctāle . .

Kukuči . . .

Budberga . .

0,35

0,55

0,85

1,10
1,35

0,20

0,30

0,45
0,55

0,70

0,35

0,35

0,55

0,85

1,10

0,20

0,20

0,30

0,45

0,55

0,55

0,35

0,35
0,55

0,85

0,30
0,20

0,20

0,30

0,45

0,85
0,55

0,35

0,35

0,55

0,45
0,30

0,20

0,20

0,30

1,10
0,85

0,55

0,35

0,35

0,55
0,45

0,30

0,20

0,20

■svtfl

0,70

0,55

0,45

0,30

0,20

Bauska Īslīces pag. n. Bērzi Viteiķi

Pieturu nosaukumi
P. B. P. B. P. B. P. B.

Maksa latos

Īslīces pag. nams . . .

Viteiki

0,35 0,20

0.70 0,35

1,— 0,50 m/m Eja

i,— 0,50

0,70 0,35

0,35 0,20

Vienas reizes brauciena biļetes maksa.

Starp kādām stacijām

Maksa latos

Pieaug. Bērn.

Aizputes stacija—Aizputes pilsēta. . 0,30 0,20

Vienas reizes brauciena biļetes maksa.

Pipfiir Jl

Saldus stac. Saldus pils. Avotiņu m. Gaiķu p.v.n. Ceļu krustoj. Varieba

I ItL U i 14

nosaukumi P. B. P. B. P. B. P. B. E B. P. B.

Maksa 1 a t o s

Saldus stacija
Saldus pilsēta

Avotiņu mājas

Gaiķu p. v. n.

Ceļu krustoj. .
Varieba .

. .

0,
0

1,

1,

1,

E

mļjļM
■'Ml

0,85

0,55

0,55
1,10

1,35

ļSvļ
«Kaļ ļHļ'ļ

un

E) jjjl

EļBl
EG1

a) caur Salnaskrogu, Kārsdabu.

Madona Kusa Salnaskrogs Kārsdaba Liezere

Pieturu

nosaukumi
P. B. P. B. P. B. P. B. P. B.

M a k s a 1 a t o s

Madona 0,45 0,25 0,80 0,40 1,25 0,65 1,55 0,80

0,45 0,25 —:
— 0,45 0,25 0,80 0,40 1,25 0,65

Salnaskrogs 0,80 0,40 0,45 0,25 — . — 0,45 0,25 0,80 0,40

Kārsdaba 1,25 0,65 0,80 0,40 0,45 0,25 — 0,45 0,25

1,55 0,80 1,25 0,65 0,80 0,40 0,45 0,25 — —

b) caur Cesvaini
,

Kārsdabu.

Madona
Patkules

Cesvaine Kārsdaba Liezere

Pieturu pag. n.

nosaukumi P. B. P. B. P. B. P. B. P. B.

M a k s a 1 a t o s

Madona 0,45 0,25 0,80 0,40 1,25 0,65 1,55 0,80
Patkules pag. n 0,45 0,25 —

— 0,45 0,25 0,80 0,40 1,25 0,65

0,80 0,40 0,45 0,25 — — 0,45 0,25 0,80 0,40
Kārsdaba 1,25 0,65 0,80 0,40 0,45 0,25 — — 0,45 0,25
Liezere 1,55 0,80 1,25 0,65 0,80 0,40 ES ■22 — ļ —

Kārtē-

jais N°

Mēnesis

un diena

To personu uzvārds, vārds, dzim-

~anas laiks un vieta un dzīves

vieta, kurām izdarīta notariāla

Akta

suma

Zīmog-
nodoklis

Atlīdzība

notāram īss akta saturs

Dokumentu saņēmēju
paraksti vai notāra

atzīme, kam un kad

dokumenti nosūtīti
J darbība

Ls S. Ls s. Ls s.

Pārvedums . .
.

Pārvedums . . .

Reģistra formāts 36x45 cm atvērtā stāvoklī.

Piezīme. Notāriem, kas reģistrus jau sagatavoju~i pē

.

c 1 idz~inējā parauga, atļauju tos izlietot 1940. g. vajadzībām.



Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1939. g. 25. maijā (29. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Komitejas priekšsēdētāja V. A. Kupfers.
Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1939. g. 25. maijā (29. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Valdības iestāžu paziņojumi.
Papildinājums speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

Atvērti šādi speciālo līdzekļu rēķini:

Rigā, 1939. g. 19. oktobrī.

Valsts saimniecības depart. direktora p. v. i. E. Jākobsons.

Valsts budžeta nod. priekšn. v. J. Lukstiņš.

Papildinājums speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

Veselības departamenta paziņojums.
Sakarā ar cenu inspektora 11. oktobra

rīkojumu par dārgmetālu, dārgakmeņu un

to izstrādājumu krājumu noteikšanu un

tirdzniecību 6. p. („Vald. Vēstn." š. g.

231. num.), pēc kura pārdot zeltu un pla-
tīnu ārstniecības vajadzībām atļauts vie-

nīgi pret ārstu receptēm, kas izrakstītas uz

Veselības departamenta speciāli šim nolū-

kam izdotām veidlapām, Veselības depar-
taments paziņo, ka minētās veidlapas zob-

ārsti vai dentisti var saņemt Rīgā, Skolas

ielā 28, 13. ist, parastā darba laikā.

1939. g. 19. oktobrī.

Veselības departaments.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.
Ar preču-pasažieru autobusa, kas uztura

satiksmi Strenču stacijas rajonā, norīko-

šanu komisijas apskatē, minētā a_utobusa
satiksme starp Strenču staciju Ēveli

bij. Rencēnu muižu un Strenču staciju

Trikātu Vijciemu, ar 1939. g. 31. oktobri

līdz 3. novembrim tiek pārtraukta.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Uzņēmumu nod. vad. Ed. Stankevičs.

PASTS un TELEFONS.

Atvērtas pasta palīgnodalas: Ka p 1 a v a

Ilūkstes apr. Kaplavas pagstā, Rai-

pole Ludzas apr. Nirzas pag., Svēte

Jelgavas apr. Svētes pag., Vārpas

Ilūkstes apr. Kaplavas pag. un Virķēnu

telefona sarunu vieta Valmieras apr. Vir-

ķēnu dzelzsceļa stacijā.

Pārvietota Dekšāres pasta un tele-

fona palīgnodala Rēzeknes apr. Varakļānu

pagastā uz Vidsmuižas pag. Tautiešu mā-

jām, pārdēvējot palīgiestādi par „S i 1 u -

ka 1 n s".

Pārdēvēta Marijas pasta un telefona

palīgnodala Aizputes apr. Dzērves dzelzs-

ceļa stacijā par „D z ē r v e".

Slēgtas pasta palīgnodalas: Berz-

ti 11 s Abrenes apr. Kacēnu pagastā,

Krūškalns Jelgavas apr. Bēnes pag.,

Rudenmuiža Tukuma apr. Vānes

pag., T ī r p u r i Talsu apr. Spāres pa-

gastā.

Pasta un telegr. direkt. O. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšnieks K. Putenis.

Kriminālās policijas pārvaldes

meklējamo mantu 114. saraksts.

3963. Velosipēds, ~Erenpreiss" 113384. num.

3964. Velosipēds „Dombrovskis", 593. num.

3965. Velosipēds ~G. Erenpreiss", 99839. num.

3966. Velosipēds ~Diirkop-Elektra", 1244430.

num.

3967. Velosipēds „Erenpreis - Original"

57077. num.

3968. Velosipēds „G. Erenpreiss", 102598. num,

3969. Velosipēds „Sterling", 5477. num.

3970. Revolvers „Stock", 7,65 kal., 11190.
num.

3971. Velosipēds ~G. Erenpreis - Original",
80932. num.

3972. Velosipēds ~0. Erenpreis - Original",
25414. num.

3973. Velosipēds „Omega", 29213. num.

3974. Velosipēds ~Liva", 31358. num.

3975. Velosipēds „G. Erenpreis - Original",
91432. num.

3976. Velosipēds ~0. Erenpreiss", 53777. num.

3977. Velosipēds ~Erenpreiss", 68534. num.

3978. Velosipēds „P. Ozolnieks", 15171. num.

3979. Velosipēds ~Omega", 48408. num.

3980. Velosipēds „Latvello", 49267. num.

3981. Velosipēds ~Erenpreis - Original",
29609. num.

3982. Rakstāmmašīna „Kappel", 230222. num.

3983. Kabatas sudrab. pulkstens firm.

~Petrovskis", 116143. num.

3984. Revolvers, ~Bayard", 7,65 kal., 35981.

num.

3985. Velosipēds ~Omega-Special", 14994. nu-

murs.

3986. Velosipēds ~G. Erenpreis-Original",
48419. num.

3987. Velosipēds „Latvello", 41570. num.

3988. Velosipēds „Lippert", 402132. num.

3989. Velosipēds „G. E. O. Latvijas velosi-

pēds", 113550. num.

3990. Velosipēds ~Omega", 49945. num.

3991. Velosipēds „Latvello-Special", 31148.

num.

3992. Velosipēds ~G. Erenpreiss", 13565. num.

3993. Velosipēds ~Latvello-Special", 52818.

num.

3994. Foto-aparats „Contax" 1,1271565.num.,

objekt. 1:3,5 F5 cm.

3995. Velosipēds ~Omega", 54170. num.

3996. Velosipēds „Latvello", 46743. num.

3997. Velosipēds „Latvello", 44903. num.

3998. Velosipēds „G. Erenpreiss", 103773.

num.

3999. Velosipēds „Varonis", 2400. num.

4000. Velosipēds „Latvello-Special", 35713.

num.

4001. Velosipēds „Latvello-Special", 35694.

num.

4002. Velosipēds „Lippert", 20248. num.

4003. Velosipēds „Omega", 51087. num.

4004. Velosipēds bezfirmas, 605701. num

Izbeigt meklēt:

Pistoli, „Valter", 815663. num. (skat. 99. sar.

3569. kārt. num.).
Velosipēdu „Līva" M 28, 75688. num. (skat.

111. sar. 3869. kārt. num.).
Velosipēdu ~Omega-Standart", 36466. num.

(skat. 44. sar. 1224. kārt. num.).

Velosipēdu ~Erenpreiss", 46777. num. (skat.
110. sar. 3850. kārt. num.).

Velosipēdu ~Erenpreis-Original", 68490. num.

(skat. 113. sar. 3946. kārt. num.).
Velosipēdu ~Latvello-Special", 63627. num.

(skat. 113. sar. 3960. kārt. num.).
Velosipēdu ~Matīzs", 628. num., mod. ~01imp-

ija I" (skat. 59. sar. 1933. kārt. num.).

Velosipēdu ~Līva-Special", 42569. num. (skat.
113. sar. 3955. kārt. num.).

Velosipēdu ~Latvello-Special", 52803. num.

(skat. 102. sar. 3660. kārt. num.).
Motociklu „T. V. N.", motora JV° 200102,

1938. g. models (skat. 113. sar. 3962. kārt. num.).

Velosipēdu ~Omega - Special", 54394. num.

(skat. 113. sar. 3956. kārt. num.).

Velosipēdu ~Līva", 19396. num. (skat. 111. sar.

3871. kārt. num.).

Rīgā, 1939. g. 17. oktobrī.

Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Ansons.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 16. oktobrī.

A K T I V A : Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

97 875 770 09

ārzemju valūta 27925 683 71

sudraba nauda 6 254 939

valstskases zīmes un metāla nauda 7 037 179 02

īsa termiņa vekseli 01 989 084 43

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 130 025 229 23

citi akti vi ■ 31 232 584 55

303 540 479 03

Rīgā, 1939. g. 18. oktobrī.

20131

PASĪVA: Lati. S.

bankas naudas zīmes apgrozībā. .
118 833 545

pamatkapitāls 23 184 531 27

rezerves kapitāls 6 131 828 93

noguldijumi 19 230 521 36

tekoši rēķini 109 429 711 60

valsts rēķini un depoziti 62 026 688 76

citi pasivi .
24 703 652 II

3i .: 540 479 03

Padomes priekšsēdētājs A. Klive.

GaJv. direktors K. Vanags.

Telegramas.

Sākusies Igaunijas vāciešu aizbraukšana.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Sākusies Igaunijas vāciešu aiz-

braukšana.

Tallina, 20. X. Vācu tvaikonis ..Der

Deutsche" vakar Tallinā uzņēma 911 Igau-

nijas vāciešus. No tiem lielākā dala ir ve-

cas un slimas personas, no kurām daudzas

līdz tvaikonim nogādāja sanitāros auto-

mobiļos. „Der Deutsche" Tallinu atstāj

šorīt. Rīt un svētdien no Tallinas izbrauks

vēl citi kuģi ar repatriējamiem vāciešiem.

Kauņā ieradusies PSRS militārā

delegācija.

Kauna, 19. X. Vakar Kauņā ieradās

Padomju Savienības militārā delegācija,

lai iesāktu apspriedes par Padomju mili-

tāro bazu ierīkošanu un vienotos par Pa-

domju garnizonu skaitlisko sastāvu.

Lietuvas valdība izlaiž aizņēmumu

Viļņas apgabala vajadzībām.
Kauņa, 19. X. Sakarā ar Viļņas ap-

gabala atgūšanu valdība nolēmusi izlaist

50 miljonu litu lielu iekšējo aizņēmumu.

Aizņēmums atmaksājams pēc 10 Kādiem un

nes 4V2°/o.

4 Ziemeļvalstu ārlietu ministru

apspriedes vēl turpinās.
Helsinki, 20. X. Somijas ārlietu mi-

nistris Erko vēl palicis Stokholmā tādēļ,
ka vakar pīkst. 16.30 pēcpusdienā sākās

Ziemeļvalstu ārlietu ministru jauna ap-

spriede, kas turpināsies šodien. Paredzams,

ka Erko dosies atpakaļ uz Helsinkiem šo-

dien pēcpusdienā. Tāpēc oficiāli paziņots,

ka Somijas speciālais delegāts sarunām ar

PSRS sūtnis Pāzikivi izbrauks uz Maskavu

tikai sestdienas vakarā.

PSRS ratificējusi draudzības un

robežu līgumu ar Vāciju.

Maska v a. 2i). X. PSKS augstākās pa-

domes prezidijs Vakar ratificējis Vācijas

uti Pad. Savienības draudzības un robežu

līgumu, kas parakstīts Maskava 28. sep-

tembri.

Parakstīts Turcljas - Anglijas un

Francijas palīdzības pakts.

Ankara. 19. X. šodien pievakarē An-

karā parakstīts Turcijas - Anglijas un Fran-

cijas savstarpējās palīdzības pakts, kura

galvenās klauzulas ir šādas: 1) Anglija un

Francija apņemas sniegi Turcijai palīdzību,

ja tai uzbrūk kāda cita Eiropas valsts un

arī, ja kādas citas valsts rīcība noved Vi-

dusjūras baseinā pie kara, kurā būtu ie-

rauta arī Turcija. 2) Turcija apņemas iet

palīgā Lielbritānijai un Francijai, ja no kā-

das Eiropas valsts puses notiks agresija,

kas novedīs pie kara darbības Vidusjūras

austrumos, un ja Anglijai un Francijai nāk-

tos vest karu to garantiju dēļ, ko tās de-

vušas Rumānijai un Grieķijai. .3) Angļu,

franču un turku valdības apņemas sazinā-

ties par kopīgi speramiem soļiem, ja rastos

kāds no šī pakta iepriekšējos pantos pare-

dzētiem stāvokļiem. Fakts noslēgts uz

15 gadiem.

Sevišķā papildu protokolā noteikts, ka

Turcijai nebūs pienākuma rīkoties saskaņā

ar šī pakta noteikumiem, ja šo noteikumu

izpildīšana to novestu karā pret PSRS.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 20. okt, „I r i s a" ar V. Brie-

dis, A. Priednieku, A. Verneru galvenās lomās.

Galv. diriģ. T. Reitera vadībā. Parastās pus-
cenas.

Sestdien, 21. okt., balets Esme-
ralda". Piedalās M. Griķis, O. Lēmanis un

visa baleta trupa. Diriģents A. Norītis. Pus-

cenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 22. okt, pīkst. 13.30 operete
„Havajas puķe". Katrs pieaugušais var

ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt

ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 balets „Es m e ra I d a".

Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 23. okt., „F aus t s".

Nacionālais teātris.

Piektdien, 20. okt., pīkst. 19.30 pēdējo
reizi „Drošā kund z e" ar L. Štengeli.

Sestdien, 21. okt., pīkst. 19.30 ~Port-

ugāles ķeizars"; derigas puscenu kartes.

Svētdien, 22. okt., pīkst. 14 „R u de n s

ro z es"; pīkst. 19.30 „S ka b a rg a sirdī";

derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 23. okt., pīkst. 19.30 1. lētā

izrādē ..Portugāles ķeizar s".

Otrdien, 14. okt., pīkst. 19.30 „Ska-
barga sirdī".

Trešdien, 25. okt., pīkst. 19.30 ~R u d e n s

roze s".

Ceturtdien, 26. okt., pīkst. 19.30 „Ska-
barga sirdī"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 27. okt., pīkst. 19.30 ar L. Štengeli
..Lēdijas Vindermires vēdeklis" A. Amtmaņa-
Briedīša režijā ar A. Vinklera dekorācijām. Bi-

ļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris.

Piektdien, 20. oktobrī, pīkst. 19.30 1. reizi

V. Šekspira komēdija ~Spītnieces precības"; pa-
rastās puscenas.

Sestdien, 21. okt., pīkst. 19.30 „Tra-
kais Juris"; parastās puscenas.

Svētdien, 22. okt., pīkst. 14, tautas iz-

rādē „M elder m e i t i ņa"; pīkst. 19.30

..Spītnieces precības"; parastās pus-
cenas.

Pirmdien, 24. okt., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „Per s Gi n t s".

Otrdien, 24. okt., pīkst. 19.30 ~Trakais
Juris".

Trešdien, 25. okt., pīkst. 19.30 «Spīt-
nieces precības"; parastās puscenas.

Dalies teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 21. okt., 20. pamatskolā,
Kiizņecova ielā 2, „V a i d e I o te".

Svētdien, 22. okt., Siguldā „Kāzu
d ā v a n a".

Pirmdien, 23. okt., Sarka n daugavā,
Tilta ielā 22 „V a i d e 1 o te".

Literatūra.

Dzelzsceļnieks, 20. numurs, 1939. g. 15. oktobris,
Latvijas dielzseeļnieku biedrības izdevums.

Lauku pastnieks, 22.
numurs, 1939. g. 16. okt..

Zemkopības ministrijas izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 20. oktobrī.

Devizes: Ls

■ 1 Amerikas dollars 5,30—5,50
* 1 Anglijas mārciņa 21,20—22,20
100 Francijas franku 12,00—12,60
100 Beļģijas beigu 90,00—92,00
100 Šveices franku 119,90—122,90»
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Cechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,95—11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

572% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes '.
. 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 239. num., piektdien, 1939. g. 20. oktobrī

Redaktors Jānis Ozols

Šim numuram 12 lapas puses.

8

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala

plat.
ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. unp. Pamats:
Notei-

kumi

par

valsts

zemju

izlieto~.

un

atsavinā~anu
Ludzas apr. Ciblas pag.

Kujercu sād˛as vien-

sētā 12, 12a

Ludzas apr. Ciblas pag.

Kujercu sād˛as vien-

sētā 12, 12a

Jānis Klimentjevs,
dzim. 1876. gadā

Pēteris Romancāns,
dzim. 1877. gadā

no 3F

no 3F

I

apm.

pusi

apm.

pusi

250 —

250 —

i

65-a pr.
5.pants

65-a pr.

5. pants

37. pants
II

grupa

37. pants
11 grupa

Rēķina
Ministrija

Latvijas bankas nodaļa,

numurs nosaukums
kurā rēķins atvērts

SN 705

SN 706

Rīgas valsts sieviešu arodu skolas

speciālie līdzekļi
Valkas valsts sieviešu arodu skolas

speciālie līdzekļi

Izglītības Rīgas

Valkas



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1450. pantu, paziņo, ka 1939. g.
4. oktobrī Marijas Brokans, dz.
Tarvids, prasības lietā pret Pē-
teri Brokanu par laulības šķir-
šanu tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas no-

slēgta 1923. g. 12. augustā Ro-

zentovas Romas-katolu baznīcā

starp prasītāju Mariju Brokans,
dzim. Tarvids, un atbildētāju
Pēteri Brokanu, atbildētāja vai-

nas del, atstājot laulībā dzimu-
šo dēlu Aleksandru)-Jāni Broka-

mi mates_ audzināšanā; piedzīt

no atbildētajā valsts labā tiesas
nodevu Ls 60—, zīmoguodevu
Ls 2,50, tiesas ziņnešu labā pa-

vestu naudu Ls 2,~ un sludinā-

juma naudu Ls 12,30. bet prasī-
tajās laba tiesas un lietas veša-

nas Izdevumus Ls 103,—.
Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450.

pantos paredzētā laikā, sprie-
dums naks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1939. g. 16. oktobrī.

423. t 19853g
Vicepriekššed. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabaltiesas 2. kriml-

nalnodata,

pamatojoties uz Sodu Mc. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
25. septembra spriedumu Al-

frēds Zariņš, dzim. 1894. gada
4. augustā Rīga, dzīvo Rīgā,
Mārupes ielā 2, atzīts par vai-

nīgu, ka 1939. g. 26. janvāri
T/R. sab. „Zarinš un Gulbis" ga-

ļas tirgotava, Mārupes ielā 2,

turējis pārdošanai cilvēku uz-

turam nederīgas dūmu desas un

sodīts pēc Sodu lik. 236. ņ. ar

Ls 15,—■ vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 17. oktobrī.

22265. I 20199g
Vicepriekšsedet. A. Kāposts.

Sekretāra pal. v. (paraksts)

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „K. Disenčiks un Ko"

ierakstītās atklātās sabiedrī-

bas reģistra 271. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. gada
16. oktobra lēmuma pamata

ierakstīts, ka pēc paziņojuma:
1) pēc Rēveles ielas, Rīgā,

pārdēvēšanas un namu numerā-

cijas pārkārtošanas Avotu ielā

Rīgā, šīs sab. atklātās biedres

Keilas Disenčiks dzīves vieta ir

Rīgā, Tallinas ielā 62, 6. dzīv.,
un atklātā biedra Haima-Abela
Borovska Rīgā, Avotu

ielā 33. 2. dzīv.;
2) pec Reveles ielas, Riga,

pārdēvēšanas, šīs sab. mājokļa

un uzņēmuma drogu, parfi-
mērijas, krāsu, foto un saimnie-

cības piederumu tirgotavas at-

rašanās vieta ir Rīgā, Tallinas

ielā 62. 19997e

Rīgā, 1939. g. 16. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

leļjistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstitās firmas «Latvijas fi-

nieru tirgotava" Centrāle „R.

Dolgopoļskis" (Rīgā, Grēci-

nieku ielā 11) reģistra 1512. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 16. oktobra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskauā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Ruvins Dolgo-

poļskis no 1938. g-, 24. septem-

bra dzīvo Rīgā, Stabu iela 19,

12. dzīv. 19999e

Rīgā. 1939. g. 16. oktobrī.

Tirdzn. refc. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

refc. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" Tegistrī

1974. tiutn. ierakstīta firma

«Augusts Bullis" (Ri«ā. Bolde-

rājā, Miglas ielā 1). pamatojo-

ties uz tirdzniec. re£. tiesneša

1930. g. 16. oktobra lēmumu,

tirdzniecības reģistri dzēsta. Jo

tās uzņēmums likvidēts 193H.

gada 31. decembrī. 19996e

Rīgā, 1939. g. 16. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e rs o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg- nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu ~I.atvijas šujmašīnu

sabiedrība Maulvurffs uti biedri"

(Rīgā. Marijas ielā 15) ierak-

stītās atklātās sabiedr. reģistra

2933. folijā, uz tirdzn. reg. ties-

neša 1939. g. 16. oktobra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pec namu

numerācijas pārkārtošanas An-

tonijas un Marijas ielās, Rīgā,
šīs sab. atklātā biedra Eduarda

Tauriņa dzīves vieta ir Rīgā,
Antonijas ielā 26, 19. dzīv., un

Eduarda Rezonga Rīgā, Ma-

rijas ielā 34, 5. dzīv. 19995e

Rīgā, 1939. g. 16. oktobri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Emka"

M. Kacelkovičs" (Rīgā, Lāč-

plēša ielā 125) reģistra 3123.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1909. g. 16. oktobra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašniece Mirjāma Kacel-

kovičs no 1939. g. 1. augusta

dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 40,

13. dzīv. 19998e

Rīgā, 1939. g. 16. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.'M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izska-

tījusi Elizabetes Grundmanis

lūgumu izsludināt par mirušo

nozudušo Jēkabu Grisleru, tiesa

193&. ģ. 10. oktobri noļēma:
izsludināt par mirušu Jēkabu

Grisleru, kas dzimis 1860. g.

30. decembri (v. st.) Vircavas

pagastā.

Jelgavā, 1939. g. 16. oktobrī.

O. 173. 1. 198fifiv

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izska-

tījuši Jūlijas-Anetes Priede lū-

gumu izsludināt par mirušo

nozudušo Kārli - Zani - Augustu

Priedi, tiesa 1939. g. 21. sep-

tembrī nolēma: izsludināt par

mirušu Kārli - Žani - Augustu
Priedi, kas dzimis 1892. g.

19. jūlijā (v. st.) Rīgā.

Jelgavā, 1939. g. 16. oktobrī.

O. 195. 1. 19867 v

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

10. oktobrī tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu parāda
aktu pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, kas validē kā prasijuma

dokuments par 260 kr. c. rbl,
kas nostiprināts 187f. g.

30. septembrī ar 924. iram. uz

nekustamu īpašumu Zemītes

pag. „Aprik" mājām ar zemes

grām. 782. num.; 2) izsniegt
lūdzējam ši lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matā.

Jelgavā. 1939. g. 14. oktobrī.

OJM. 1. 537. 19879 v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties .uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

10. oktobrī tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātiem parā-

da aktus pēc pirkuma-pārde-
vuma Ilgumiem, kas izdoti:

1) 188(1. g. 12. nmiiā un validē

kā prasiiuma dokuments par

500 kr. c. rbļ.: 2) 1885. g. 23. ap-

riti un validē ka prasijuma
dokuments par 552 kr. c. rbl.,

un kas nostiprināti: 1) 1882. g.

131 decembrī ar 1222. num. un

2) 1886. t 16- decembrī ar

571. num. uz nekustamu īpašu-
mu Zemītes pag. Cīruļu mājām
ar zemes Krāni. 792. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu liipotekas dzēšanai

zemes grāmatā.

Jelgavā. 1939. f. 14. oktobrī.

Obl. L 571. 19SS0v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s

Jelgavas apgabalt. civiluodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

10. oktobrī tiesa nolēma:

(1) atzīt par samaksātu parādu

pēc 1) ieķīlājuma raksta par

50U kr. c. rbt, izdota 1910. g.

23. jūnijā Taubem Zusmanim

par labu un nostiprināta 1911).

gada 23. jūnijā ar 1176. num.

un 2) pēc pirkuma-pārdevuma

līguma, validējoša kā prasiju-

ma dokumenta par 1000 kr. c.

rb|. un nostiprināta 1910. g.

24. jūnijā ar 1177. num. uz ne-

kustamu īpašumu Tukumā, ar

zemes grām. 1-44. num.; (2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 14. oktobrī.

ObL 1. 615. 19S81v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Zaras-Feigas
un Borucha Rabinoviču lūgumu

un savu 1939. g. 10. oktobra lē-

mumu, paziņo, ka parādnieks ir

samaksājis parādu pēc obligā-
cijām: 1) par 2000 un 2) par

8000 kr. rbļ., kura validē par

6250 kr. rbļ., kas nostiprinātas

1912. g. 3. janvārī 1) ar 13. num.

un 2) ar 14. num. uz nekustamu

īpašumu Jelgavā, 2. hip. iec,

ar zemes grāmatu 205. num., bet

šīs obligācijas nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemesgrāmatās, tādēļ,

ka nav zināmas kreditoru dzī-

ves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc

obligācijas atzīs par samaksātu

un lūdzējiem būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrā

matā. O. 1. 1064/39. 19883r

Jelgavā, 1939. g. 14. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1095., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Izaka Vulfa

lūgumu un savu 1939. g. 10. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis parādu

1) pēc obligācijas par 4300 kr.

rbl., ko izdevis Saloraons Thals

1885. g. 2. septembri, un 2) pēc

pirkuma - pārdevuma līguma,
slēgta 1907. g. 19. novembri

starp Salomonu Thalu kā pār-

devēju nu Mendeli Levenšteinu

kā pircēju par 8180 kr. rbl lielu

pirkumsumas atlikumu un kas

nostiprināti 1) 1885. g. 4. sep-

tembri ar 231. num. un 2) 1907.

gada 19. novembrī ar 2067. nu-

muru uz nekustamu īpašumu

Jelgavā, 4. hip. iecirknī, ar ze-

mes grāmatu 6. num., bet šos

aktus nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēša-

nai zemesgrāmatās, tādēļ, ka

nav zināmas kreditoru dzīves

vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētiem aktiem, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad parādu pēc aktiem

atzīs par samaksātu un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 14. oktobrī.

O. 1. 1062/39. 19887r

Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Roberta Vilka

lūgumu un savu 1939. g. 10. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis parādu
pēc obligācijām 1) par 500,

2) par 1050, kura validē par

965. un 3 ) 500 kr. tbU kas no-

stiprinātas 1) 1877. g. 15. jūlijā

ar 340. nuin., 2) 1877. g. 15. jū-

lijā ar 343. num. un 3) 1877. g.

16. jūlija ar 346. num. uz ne-

kustamu īpašumu Jelgavā,4. hi-

potēku iec, ar zemes grāmatu

54-B nuin.. bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam, hipotēkas dzēšanai ze-

mesgrāmatās, tādēļ, ka nav zi-

nāmas kreditoru dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc

obligācijām atzīs par samaksā-

tu un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1939. g. 14. oktobrī.

O. 1. 1_065/_39. 1988Sr

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasibas kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības ati

prasības atzīs par zaudētām'

1) Kirils Vasiljevs. dzbn.
1871. gadā. mir. 1932. g. 3. de-

cembrī Preiļu pag., L. 3726a/39.:

2) Ignats Balcers, dzim. 1881.

gadā, māir. 1931. g. 16. augusta

Līvānu pa'g., L. 3727a/39.;

3) Jānis Rodionovs (Radio-

novs), dzimi. 1883. gadā, mir.

1936. g. 21. jūniiā Daugavpilī,
L. 3731 a/39.;

4) Vincents Sprugis (Spruga),

dzini. 1864. g. 19. maijā, mir.

1937. g. 9. jūniiā Krāslava.

L. 3783a/39.;

5) Konstantīns Kukelis, apm.

70 g. vecs, mir. 1937. g. 24. de-

cembrī. L. 3796a/39.;

6) Juris Cars, dzim. 1867. g.

5. aprMī, mir. 1938. g. 8. sep-

tembrī Līvānu pag.,

L. 3798a/39.

7) Aloizs Trubačs-Baginskis

(Trubacis - Baginiskis), dzim.

1870. g. 25. jūlijā, mir. 1935. g.

3. decembrī Kapiņu pag.,

L. 3609a/3©.;

8) Jānis Kudikis (Kudiks), dz.

1839. g. 2. jūnijā, mir. 1938. g.

1. februārī, L. 3S2la/39.;

9) Donats Vjaters, 49 g. v.,

mir. 1916. g. 18. jūHiā Dagdas

pag., L. 3822a/39.;

10) Isajs Puzanovs, dzim.

1925. g. 10. septembrī, mir.

1939. g. 28. martā Dagdas pag.,

20012g L. 3823a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 14. okt.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. B jjtjs.

Daugavpils apgabalt. l.civlluod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Alma Strads (Strods), dz.

1901. g. 25. decembrī, mir.

1939. g. 13. jūlijā Jēkabpili,
L. 3610a/39.;

2) Movša Gorons, dzim. 1864.

gada augustā Lietuvā, mir.

1926. gada 11. janvāri Dau-

gavpili, L. 3648a/39.;

3) Jakltns Kolosovs, dzini.

1885. g., mir. 1938. g. 28. ok-

tobrī Daugavpilī, L. 3656a/3'9.;

4) Staņislavs Jankovskis, dz.

1917._g. 21. maijā, mir. 1930. g.

21. juliiia Daugavpilī,
L. 3659a/39.;

o) Antons Baltacs, 82 g. vecs,

mir. 1916. g. 28. augustā Kalu-

pes pag., L. 3673a/39.;
6) Grigorijs Kirilovs, dzini.

1874. g., mir. 1928. g. 1. jūnijā

Kalupes pag., L. 3675a/39.;
7) Broņislava Zalāns, dzim.

ISO6. g. 15. aprīli, mķ. 1929. g.

20. februāri Kudzetū pag.,

L. 3680a/39.;
8) Juris Bērziņš, dzim. 1875.

gada 12. decembrī, mir. 1935. g.

17. novembri Krustpils pag.,

L. 3718a/39.;

9) Augusts Spruģis, 79 g. v.,

mir. 1928. g. 10. februāri Izval-

tas pag.. L. 3784a/39.;
10) Poluekts .Jemeljanovs,

dzim. 1860. g., mir. 1935. gada
27. maijā Kapiņu pag.,

20014g L. 3792a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 14. okt.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Valmieras apr. i. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. k. 18. sep-

tembra spriedumu Karolina Gu-

sevs, dzim. 1884. g. I. septem-

bri Jeru pag., atzīta par vai-

nīgu netīra piena pārdošanā pa-

tērētājiem, pie tam ar zemu

tauku procentu, 1939. gada
11. septembrī savā veikalā

Valmierā, Stacijas ielā 7-a, un

sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 3 dienām arestā.

Valmierā, 1939. g. 16. oktobrī

873. 1. 20_247e
Miertiesnesis R. Mitāns

Sekrēta rs A. Balodis.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1939. k. 18. sep-

tembra spriedumu Pēteris Si-

jāts, dzimis 1870. g. 15. janvārī

Mārsnēnu pag., atzits par vai-

nīgu netīra piena pārdošanā
patērētājiem 1939. g. 26. augus-

tā savā pārtikas preēu veikalā

Valmierā, Stacijas ielā 59, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

Ls 10,
—

vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 3 dienām arestā.

Valmierā, 1939. g. 16. oktobrī.

867. t 20248e

Miertiesnesis R. M i tā n s.

Sekretārs A. Balodis.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p..

paziņo, ka ar 1939. g. 12. sep-

tembra spriedumu Kristine-An-

Tonija Koķis, dzim. 1899. gada
1. septembri Valmieras pag.,

atzīta par vainīgu netīra un pie
tam ar zemu tauku procentu

piena pārdošanā patērētājiem
1939. g. 27. jūlijā savā pārtikas
preču veikalā Valmierā, Rīgas
ielā 82, un sodīta pēc Sodu lik.

235. ņ. ar Ls 20, — vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 5 dienām

arestā. 744. I. 20249e

Valmierā, 1999. g. 16. oktobrī.

Miertiesnesis R. Mitāns.
Sekretārs A. Balo d i s.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p ,
paziņo, ka ar 1939. g. 18. sep-

tembra spriedumu Leonids

Timšans, dzim. 1914. g. 23. ap-

rīlī Rīgā, atzīts par vainīgu ne-

tīra piena pārdošanā patērētā-

jiem 1939. g. 11. septembrī savā

konditoreja Valmierā, Stacijas
iela 6-a, un sodīts pēc Sodu lik.

235. p'. ar Ls 10,— vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 3 dienām

arestā. 868. 1. 20250e

Valmierā, 1999. g. 16. oktobrī.

Miertiesnesis R. Mitāns.

_.
Sekretārs A. Balodis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 17. au-

gusta tiesas pavēli, kura stā-

jusies likumīgā spēkā un no-

dota izpildīšanai, 1871. gadā
Ludzā dzim. Rahele Grinmans

atzīta par vainīgu, ka viņa š. g.

27. jūlijā savā maizes ceptuvē

Ludzā, Talavijas ielā 63, izgata-
vojot pārdošanai ēdamvielas,

nav ievērojusi pienācīgu tīrību,

un sodīta pēc Sodu lik. 235. p'.

ar 25 latiem vai nesamaksāša-

nas gadijumā ar 7 dienām

ar.estā. 613. 1. 20245e

Ludzā, 1939. g. 17. oktobri.

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretārs A. Kriev i rj š.

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 31. au-

gusta spriedumu Emilija Ar-

kliņš, dzini. 1895. g. Lietuvā,
atzīta par vainīgu, ka š. g.

4. augustā Viļakas tirgū, tirgo-
joties ar gaļu, taukiem un de-

sām, nav ievērojusi pienācīgu
tīrību, un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. ar 15 latiem vai nesa-

maksāšanas gadījumā ar 5 die-

nam arestā. L. 765/39. 20246e

Viļakā, 1939. g. 17. oktobri.

Miertiesneša v. A. Jaunais.
Sekretārs V. Krastiņš.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p.. paziņo, ka:

1) Zentas Kreicis prasības
Ls 500,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 30. decem-

brī, pīkst. 10, Rīgas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mades Melderis, dzim.

Riekstipš, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas

apr. Mār-

cienas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 1317. nodalījumā un

sastāv no Līču māju '/*. ideā-

las daļas, platība pilnā sastāvā

37,43 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4214,— pilnā sa-

stāvā;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2500, — pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 18. oktobrī.

426. I. 20157g
Tiesu izpildītais P. A s ar s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu Izpildītājs, kura kan-

deja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. Ls 8927,68 nokavēto

termiņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 30. decembrī, pīkst. 10,

Rigas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Vērās

Zosulis, dzim. Lutovinovs, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Madonā, Valdemāra bulv. 13,

ierakstīts zemes grāmatas 25.

nodalījumā un sastāv no 95. F

zemes gabala, 2778 kv. mtr.

platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 10.927,68;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 18. oktobrī.

SOB. L 20158g
Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

CivMproc. tik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 525,04
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940.

g. 3. janvāri, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa -

Alek-

sandra Rozes nekust. īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Sni-

ķeres pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 3365. num. un sastāv

no Uskuru nūjām, 47,01 des.

mimis 12,812 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8650, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9300, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

865,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 11. oktobrī.

L. 597. 19665

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. lec. tiesu izpildītājs,
kura kar.cleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civiiproc. Wk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 591,54

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 3. janvārī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Zāmeļa Stillera

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Vecauces pag.,
ierakstīts zemes grāmatā ar

4454. num. un sastāv no Straut-

mal'.i mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15.731,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1170, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 12. oktobrī.

584. [. 19666

Tiesu izptld. G. Freigangs.

Madonas notārs Herberts

Dancc, uz Aleksandra Krastina

lūgumu un Notāru likuma

121. panta pamata, izsludina

par nederīgu nekustamas man-

tas pārvaldīšanas pilnvaru at-

tiecībā uz Madonas apriņķa,

Mārcienas pagasta ~Kalnāres"

mājām, ko Aleksandrs Krastinš

izdevis savai meitai Marijai
Rudzītis, dzim. Krastinš. 20118

Madonā, 1939. g. 18. oktobrī.

Not. pal. H. Purma 1 i s.

239. num., piektdien, 1939. g. 20. oktobrī Valdības Vēstnesis 9



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 204,66 piedzīšanai 1939. g.

30. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiska izsole Erun-

ča Matīsa d. Rubina nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Pilskalnes pa»., ierakstīts

zemes grāmatas 3957. num. no-

dalījumā un sastāv no „Pils-
kalnes" mājām, 20.753 ha plāt.;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 6400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6300—[

4) solītajiem jāiemaksā Ls

640,— drošības nauda; no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos «adī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzība pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 11. oktobrī.

535. 1. 19567e

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

tis, kura kancleja ir Grīvā,
Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 255,50 piedzīšanai 1939. g.

30. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Ignata

Jāņa d. Caica nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Kaplavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 2225. num. nodaliju-
mā un sastāv no ..Rubeņu mā-

jām";

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 7700, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 7200—1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

770,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

īas kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 11. oktobrī.

577. 1. 19572e

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

tis, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziuo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 364,37 piedzīša-
nai 1939. gada 30. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Eduarda-Teodora

dēla Sotska nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Kaplavas pag. Priedaines ciema,
ierakstīts zemes grāmatas 7439.

num. nodalijumā un sastāv no

121. F zemes gabala, 2671 kv.

mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 11. oktobrī.

566. 1. 19574c

Tiesu izpildītājs E. Petritis.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

D Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 56.77 piedzīšanai 1939. gada

30. decembrī, pīkst. II). Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna
Krista d. Lapsas nekustamu

īpašumu; kas atrodas Ilūkstes

apr. Dvietes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 8114. iium. no-

dalijutnā un sastāv no „Bite-
nieku" māju diviem zemes ga-

baliem. 252 E un 252 Ea nuin.,

17,81 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1900, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

190,— drofibaa naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lhik-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 12. oktobrī.

531. 1. 19566e

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

tis, kura kancleja ir Grīvā,
Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, Ra:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 108,76 piedzī-
šanai 1939. g. 30. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Leonoras Jāzepa m.

Bogdans, dzim. Lukša, Antona,

Vikentija, Jozefines, Apoloni-

jas, Genuvefas un Helēnas Vi-

kentija bērnu Bogdanu nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Ilūk-

stes apr. Kaplavas pag. Prie-

daines ciemā, ierakstīts zemes

grāmatas 7212. num. nodalīju-
mā un sastāv no 27. F zemes

gabala, 1468 kv. mtr. plat.;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ias kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 12. oktobrī.

565. 1. 19538e

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

tis, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Lukerijas Leonovičs pra-

sības par Ls 340, — piedzīšanai
1939. «. 30. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Vasilija Salomonidas d. Černi-

ševa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Salienas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

7391. num. nodalījumā un sa-

stāv no „Jurišu 8 F" mājām,
4,88 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 222, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

22,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja"ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civiinoda-

las kanclejā.

Grīvā. 1939. g. 12. oktobrī.

263. I. 19571e

Tiesu izpildītājs K. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs H. P e t r ī -

tis, kura kanclejā ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 205.92 un Lip-

ināmi Fe'dhuna prasības par

Ls 1500, piedzīšanai 1939. g.

30. decembri, pīkst. 1(1. Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiska izsolē Sim-

tas (Simchas) Fcldhuns, atr.

Faktors, dzini. Meierovičs, ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Aknistes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 6372.

niiin. nodalījumā un sastāv no

64. F zemes gabala, 1667. kv,
mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošībai naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 12. oktobrī.

580. 1. 19573e

Tiesu izpildītājs E. P e t r i t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī
-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Augustinas (Augustas)

Raubiško prasības par Ls 257,60

piedzīšanai 1939. g. 30. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Ignatija un

.losifa (Jāzepa) Gaspera d. d.

Raubišku nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Sven-

tes pag., ierakstīts zemes grā-

matas 1256. num. nodalījumā

un sastāv no „Lugovije 1. num."

māju ideālās puses, šo maju

zemes kopplatība pēc plāna ir

74 pūrv. 6 kapās ;

2) pārdodamā nekustama

īpaš. izsoles vērtība Ls 2899, ;

3) tam ir hipotēku parāds

1000 kr. rubli;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

289,90 drošības ņaud ,s no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1930. g. 12. oktobrī.

252. 1. 19575e

Tiesu izpildītājs E. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 33,34 piedzīšanai 1939. gada

30. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ma-

des Ozols nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Krustpils pag., ierakstīts zemes

grāmatas 1661. num. nodaliiu-

mā un sastāv no Krustpils
saimniecības 11. zemes gabala,
22 deset. 1392 kv. asu platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000,—i

4) solītajiem jāiemaksā Ls

270,— drošītv.s naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pilditaja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 13. oktobrī.

734. L 19667c

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. I) a u g e,

kura kanclejā ir Krustpilī. Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziyo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 64,50 piedzīšanai 1939. gada

30. decembrī, pīkst. II). Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

Breoķa nekustamu īpašumu,

kas atrodas Daugavpils apr.

Krustpils pag., ierakstīts zemes

grāmatas 8955. num. nodaliju-
mā un sastāv no 280. F zemes

gab. ar nosaukumu „Augleni"
15.41 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1600, —:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4400. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,
—

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 13. oktobrī.

735. 1. 19658g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt.Krustpil?
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 942,32 piedzī-
šanai 1939. gada 30. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Sonas Rozes un Zā-

lamana Lacvinska nekustamu

īpašumu, kas atrodas Līvānos,

Rīgas ielā 101, ierakstīts zemes

grāmatas 533. num. nodalijumā

un sastāv no 293. F zemes ga-

bala 969. kv. metru platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 7000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 8200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

700, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodajas
kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 13. oktobri.

750. I. 19659g
Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 29,24 piedzī-

šanai 1939. gada 30. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Ozola nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Krustpilī, Jēkabpils ielā 21 un

Palejas_ ielā 24, ierakstīts ze-

mes grāmatas 512. num. noda-

lijumā un sastāv no 326. F ze-

mes gabala, 334 kv. metru pla-

tība:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100.—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodama nekustamā Īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 13. oktobrī.

749. L

Tiesu izpild. P. I) a u g e.

Daugavpils apgabali.Krustpils

iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziuo. ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 47.72 piedzī-

šanai 1939. gada 30. decembri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu za'lē pārdos [, pub-

liskā izsolē Līvānu latviešu iz-

glītības biedrības „Stars" ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Līvānos, Parka ielā 1 un Sta-

cijas ielā 11, ierakstīts zemes

grāmatas 24'8. num. nodalījumu

un sastāv no 275. F zemes ga-

bala, 3035 kv. metru platība:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 250,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25.— droīibas ņaud is no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms, izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 13. oktobrī.

748. 1. 1966U

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) firmas „F. Woldemar" pra-

sības par Ls 120,84 piedzīšanai
1939. g. 30. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zale pārdos 1. publiskā izsolē

no Peteram Kalvanam un Jā-
zepam Zušanām piederošo ne-

kustama īpašuma Pētera Kalva-

na V« dom. dalu, kas atrodas

Līvānos, Rīgas ielā 34, ierak-

stīts zemes grāmatas 13. num.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala, 2079 kv. metru platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1710, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

85,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

lāuja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz
oildītaia rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krustpilī, 1939. g. 13. oktobrī.

283. 1. 19662g

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītais P. Dauge,
kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 65,82 piedzīšanai 1939. gada

ML decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiska izsole Jaua

kalniņa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

LinKurmui/as i>.u. Antužu ro-

bežas, ierakstits zemes grama-

tas 91008 i num. nodalījuma un

sastāv DO 3l>. un .i», zem. gab.

3 deset. 2110 kv. asu platībā,

un koplietošanas tiesības zemes

gab. 39.. 4(i. un 56.. 3 des. 1780

kv. asu kopplatība:

2) visa nekustama ipašutna

izsoles vērtība Ls 1(M)0.—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,—:

4) solitājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā ipa-
šutna iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likunta:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiešibas. kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcibā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 14. oktobrī.
732. 1. 19066t

Tiesu izpild. P. I) a u g e

Daugavpils apgabali. Krustpils
k'C. tiesu izpildītājs P. Dauge,
kura kancleja ir Krustpili, Ri-

sas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

l.s • >.'JS piedzīšana 1939. «ada

30. decembri, pīkst. 10. Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

nas-Almas Zieds, dzini. Vējš,
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils upr. Ungurmui-
2as pag. Zigmaņu robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatas 14538.

num. nodalijunui un sastāv no

4. viensētas, 26,709 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3800, —:

3) tam ir liipoteku parāds
Ls 1600— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likutrra; ■

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 14. oktobrī.

733. h 1%56g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Da«s;e,
kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas lelā 202, pamatojoties uz

Civilproc. [ik. 1250.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 131.29 piedzīšanai 1939. g.

30. decembrī, pīkst 10. Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Par-

ierija un Pelagejas Voškinu

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Krustpilī, Dārza ielā 8, un

Palejas ielā 27, ierakstīts zemes

grāmatas 269. num. nodali jumā
un sastāv no 357. F zemes ga-

bala, 9315 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100, — drošības nauJas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 16. oktobrī.
71©. 1. 19>967e

Tiesu izpild. P. Dauge.

Valdības Vēstnesis 239. num., piektdien, 1939. g. 20. oktobri
10



Daugavpilsapgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,
kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 90,36 piedzīšanai 1939. gada

30. decembrī, pīkst 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos L publiskā izsolē Vasi-

lija .Jakovleva nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 2326. num. no-

dalījumā un sastāv no 153. ze-

mes gab., 9,659 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2300,—;

3) tam1 ir hipotēku parāds
Ls 1600,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustāma īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Krustpilī, 1999. g. 16. oktobrī.

740. 1. i 19968e

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpilsapgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauce,
kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 62,74 piedzīšanai 1939. gada
30. decembri, pīkst 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1, publiskā izsolē Izido-

ra Birzaka nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Līvānu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 30701. num nodalī-

jumā un sastāv no 265. F. ze-

mes gabala, ar nosaukumu

„Sudrabini", 23,12 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000 —;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1930. g. 16. oktobrī.

744. t 19969e

Tiesu izpild. P. Dau g e

Daugavpils apgabali. Krustpils

iec. tiesu izpildītais P. D a u g e.

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1250.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 47.65 piedzīšanai 1939. gada

30. decembrī, pīkst 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiska izsolē Izi-

dora, Ignata un Martas Mal-

nieku nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr
L

Līvā-

nu pag. Mālnieku robežas, ie-

rakstīts zemes grāmatas 25222.

num. nodalijumā un sastāv no

6. viensētas, 18,873 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 900. ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

90, drošības naudas no-

vērtēiuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāiarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Krustpilī, 1939. g. 16. oktobrī.

741. t 19970e

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Citu iestāžu

sludinājumi.

sludinājums.

lekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Voldemārs Frošs, dzim.

1915 g. 22. aprilī Ainažos (pasē
atzīmēts, ka dzim. 9. aprilī Ai-

nažu pagastā; reģistrēts Ainažu

pagasta dzimtssarakstu nodaļā
1939. gadā), dzīvo Rozēnu pag.

Ābelītes mājās, vēlas saukties

uzvārdā „Lejiņš";
2) Franciskus Oniuns, dzim.

19101 . g. 27. februārī Lietuvā

(reģistrēts Lietuvā, Vasku Rom.-

kat. draudzē), ar sievu Almu,
dzim1. Kukutis, dzim. 1914. gada
12. martā (pasē atzīmēts ka

dzim. 7. martā Lietuvā; reģis-
trēta Brunavas Rom.-kat. drau-

dzē; salaulāti tai pašā draudzē

1939. g. 15. aprilī), dzīvo

Ceraukstes pag. „Paipalās",
vēlas saukties uzv. „Veldre";

3) Vilma
-

Adelheide Feodo-

rovs, dzim. Rožkalns, dzim.

1910. g. 23. decembrī Mores

pagastā (reģistrēta Nītaures

ev.-lut. draudzē), šķirta (1934.

gada ii. februārī Rīgas dzimts •

sarakstu nodaļā noslēgtā lau-

lība šķirta ar Rīgas apgabal-

tiesas 4. civilnodaļas 1939. gada

25. janvāra spriedumu), dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 12/14, vēlas

saukties uzvārdā „Rožkalns";

4) Povuls Saliniks, arī Opols-
Saliniks (Salenīks), dzim. 1899.

gada 3; aprilī Vidsmuižas pag.

(pasē atzīmēts ka dzim. 4. ap-

rilī; reģistr. Vidsmuižas Rom.-

kat. draudzē), ar sievu Zuzannu,
dzim. Bernans, dzim. 1903. g.

28. decembrī Stirnienes pagastā

(pasē atzīmēts, ka dzim. 15. de-

cembrī; reģistrēta Stirnienes

Rom.-kat. draudzē; salaulāti

tanī pašā draudzē 1934. gada

11. februārī), un bērniem: dēlu

Pēteri, d'zim. 1934. g. 24. decem-

brī Vidsmuižas pag., un meitu

Broņislavu, dzim. 1937. g. 15.

februārī Vidsmuižas pag. (re-

ģistrēti Vidsmuižas Rom.-kat.

draudzē), dzīvo Vidsmuižas

pag. Broku ciemā, vēlas sauk-

ties uzvārda «Salinieks";

5) Visvaldis - Ed'gars Piķis-
Pike (Pikke), dzim. 1914. gada
18. jūlija Liepāja (reģistrēts

Liepājas Annas ev.-lut. drau-

dzē), dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 22, 23. dz., vēlas sauktie-

uzvārdā „Krauja";
6) Eižens (Jevgeņijs) Nikitins,

dztal 1918'. g. 23. aprilī (reģis-
trēts Vecsalacas pareizticīgo
draudzē), dzīvo Salacgrīvā,

Jūras ielā 3, vēlas saukties uz-

vārdā „Treijs";

7) Jānis Grābis, dzini. 1897.

gada 14. februārī Skaukalnes

pagastā (pasē atzīmēts ka

dzim. Vilzēnu pag.; reģistrēts

Mazsalacas ev.-lut. draudzē),

ar sievu Annu, dzint. Pogulis.
dzinu. 1909. g. 9. jūlijā Brasla-

vas pag. (reģistrēta Alojas ev.-

lut. draudzē; salaulāti Maz-

salacas ev.-lut. draudzē 1939 i g.
21. maijā), dzīvo Braslavas

pag. ..Zemturos", vēlas sauk-

ties uzvārdā „Auzinš":
8) Kazimirs Cvukors, dzim.

1912. g. 1. oktobrī Makašēnu

pagastā (reģistrēts Nautrēnu

Rom.-kat. draudzē), dzīvo Viļā-

nos. Brīvības ielā 53, vēlas

saukties uzvārdā „Ciikurs";

9) Staņislavs Cjukoris (Cvu-

kors). dzim. 1910. g. 4. ap-rilī
Makašēnu pag. (registr. Naut-

rēnu Rom.-kat. draudze), dzīvo

Viļānos, Brīvības ielā 53, vēlas

saukties uzvārda «Cukurs";

10) Verners Ozolnieks-Ozols,

Karaskolas kadets, dzim. 1911.

gada 5. septembrī Alūksnē (re-

ģistrēts Alūksnes ev.-lut. drau-

dzē), vēlas saukties uzvārdā

~Ozols".

Saskaņa ar Likuma par uz-

vārdu mainu 8. pantu, iebildu-

mi minēto pilsoņu uzvārdu mai-

nas lietās jāiesniedz lekšlietu

ministrijai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī".

Rīgā. 1939. g. 17. oktobrī.

PV 913 gr. U. ,?0136e

lekšlietu ministrijas administra-

tīvā departamenta direktors

L e g z d i rj š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Latvijas universitāte irs

na par nederīgām nozaudētās

studentu kartes: I) 12350.

karti, kas izdota Lidijai Kazai-

nis; 2) 24194. karti, kas izdota

Viktoram Ozoliņam, un 3) me-

clianikas fakultātes studenta

Jāna Blau studiju grāmatiņu.

Paziņojums.
Tirdzniec. un rūpniec. depart. administr. nod.

paziņo, ka 1939. g. 17. oktobrī finansu ministris apstiprinājis

Kimfski- farmaceitiskās rūpniec. un tirdzniec.

akciju sabiedrības ..Farmācija" statūtus.
SabiedrīhES mērķis: 1) ražot, pārstrādāt, iepirkt un pārdot

dažāda veida ārstniecības līdzekļu?, h/gienitki-kosmetiskus un die-

tetiskus izstrādājumus un citas aptieku un drogu veikalu preces,

2) veicināt valsts iedzīvotāju veselības kopšanu un sekmēt valdības

nodomus med'kammtu cenu kārtošanā, 3) apgādāt tirgu ar labiem

un lētiem ārstniecības līdzekļiem, 4) izdarīt savās laboratorijās un

fabrikās dažādus pētijumus un izmēģinājumus, 5) sekmēt farma-

ceitisko zināšanu izkopšanu, 6) veicināt iedzīvotāju starpā āsstnie-

cības un garšaugu audzēšanu, kā arī savvaļā augušo savākšanu.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 2.C03.000,— liels un sadaļas

20.0C0 akcijās pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības mājoklis atradīsies Rīgā.

Sabiedrību dibina: 1) Eduards Zariņš, dzīv. Rīgā, Elizabetes

ielā 57, 28. dz., 2) Oskars Alks, dzīv. Rīgā,' Zaubes ielā 2, 3) Nikolajs
Rūtenbergs, dzīv. Rīga, Brīvības ielā 91, 5 dz., 4) Ernests Brože,
dzīv. Rīgā, Aizsargu ielā 67, 5. dz., 5) Edgars Sūna, dzīv. Rīgā,
Kalnciema ielā 2-b, 31. dz. 20198

Administr. nod. vad. A. Mednis.

Jaun, revidents Ķ. Pakalnietis.

Zemes ierīcības departamenta Kulttittkā daļa
š. g. 26. oktobrī, pikst. 10, Rīgā, Jēkaba ielā 10/12, 3. dz.,

sacenii6ā izdod:

1) Valkas apr. Jērcēnu un Trikātas pag. Stakļupītes padziļi-
nāja- as un nostiprināšanas darbus 3040 tek. mtr. garumā

ar 24.617 kub. mtr. tilpumu, kopsumā par Ls 34.983,
,

drošības nauda Ls 1500,—;

2) Valkas apr. Vi;as upe; regulēšanas un nostiprināšanas darbus

16.510 tek. mtr. garumā ar 217.984 kub. mtr. tilpumu
par Ls 199.587—, drošība Ls 5000,—.

Ar darbu izvešanas noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties
Kulturte hniskā da'ā Rīgā, Jēkaba ielā 10/12, 3. dz., tālr. 34194.

(fieminchļu valde
1939. g. 28. oktobrī, pīkst. 10, savās telpās Rīgā, Brīvības ielā 2,

rāKstisVti izsolē izdos

Brīvības muzejā esošā kioska nomas tiesības uz 1 gadu,
skaitot ar š. g. I. novembrī.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Pieminekļu valdei Ls 50,— no-

drošinājums. R kstiski piedāvājumi ar Ls 2, zīmognodevu jā-
iesniedz Pieminekļu valdei lidz 28. oktobrim, pīkst. 10.

Ar izsoles noteikumiem un līguma projektu var iepazīties Pie-

minekļu valdē darbdienās no pīkst. 8.30 lidz 15.30, sestdienās
no 8.30 līdz 13. L 3295 20124

Latvijas Sarkanā Krusta

5-klasīgās 41. naudas loterijas
noteikumi.

"

Apstiprinu.

Rīgā, 1939. g. 11. oktobrī.

Finansu ministris

A. Valdmanis,

I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 5-klasīgu naudas loteriju ar

5 izlozēm šādos termiņos: 1. klase—no 1940. g. 14. līdz 16. novembrim,
2. klase no 1940. g.

11. līdz 13. decembrim, 3. klase no 1941. g.
9. līdz 11. janvārim, 4. klase no 1941. g. 5. līdz 7. februārim

un 5. klase no 1941. g. 7. marta līdz 2. aprilim.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 2.400.000 latu vērtībā

un no 100.000 vinnestiem un 10 prēmijām 1.781.092 latu vērtībā.

Vinnesti sadaļas šādi:

1. klases izlozē no 1940. g. 14. līdz 16. novembrim.

2 vinnesti pa Ls 4.000, Ls 8.000 —

2 prēmijas
„ „

2.000,
„

4.000

4 vinnesti
„ „

I.ooo
„

4.000

4
„ „ „

500, „ 2.000,
10

~ „ „
200, ~ 2.000,

20
„ „ „

100—
„ 2.000,

40
„ „ „ 50, „ 2.000,

50 40,
„

2.000

100
„ „ „

30,
„

3.000

100
„ „ ~

20—
„

2.000,
600

„ „ „
10,— „ 6.000,

6.070
„ „ „

4, ~ 24.280,

7.000 vinnestu un 2 prem. par Ls 61.280,—

2. klases izlozē no 1940. g. 11. līdz 13. decembrim.

2 vinnesti pa
Ls 5.000, Ls 10.000,

2 prēmijas
„ „

3.000
„

6.000

4 vinnesti
„ „

1.000, „
4.000

6
„ „ „

500, ~
3.000

10
„ ~ „ 200, „ 2.000,

20
„ „ „

100,—
„ 2.000,

40
„ „ „

50—
„

2.000,
50

~ „ „
40,

„
2.000,

100
„ „ „

30—
„

3.000,
100

„ „ „
20, „

2.000

600 10,— „ 6.000,
6.068

„ „ „ 6, ~ 36.408,

7.000 vinnestu un 2 prem. par Ls 78.408,—

3. klases izlozē no 1941.
g.

9. līdz 11. janvārim.

2 vinnesti pa Ls 6.000, Ls 12.000,
2 prēmijas

„ „
4.000, „ 8.000,

4 vinnesti
„ „

2.000
„

8.000,

6
„ „ „

I.ooo
„

6.000,
10

„ „ „
500,

„
5.000,

20
„ „ „

200,
„

4.000,
30

„ „ „
100,—

„
3.000,

60
„ „ „

50,
„

3.000,
100

„ „ „
40,

„

4.000

100
„ „ „

30,
„

3.000,
600

„ „ „ 20,
„

12.000,
6.068

„ „ „ B, „ 48.544,

7.000 vinnestu un 2 prem. par Ls 116.544,—

4. klases izlozē no 1941. g. 5. līdz 7. februārim.

2 vinnesti pa Ls 10.000, Ls 20.000,
2 prēmijas

„ „
5.000,

„
10.000,

4 vinnesti
„ „

2.000,
„

8.000,
6

,
I.ooo

„
6.000

10
„ „ „

500,
„ 5.000,

20
„ „ „

200,
„ 4.000,

30
,

100,—
„ 3.000,

60
„ „ „

50—
„

3.000

100
„ „ „ 40,

„
4.000,

100
„ „ „ 30,

„
3.000,

600
„ „ „ 20, „ 12.000,

6.068
„ „ „ 10,— „ 60.680,

7.000 vinnestu un 2 prem. par Ls 138.680,

5. klases izlozē no 1941. g. 7. marta līdz 2. aprilim.

2 vinnesti pa Ls 30.000, Ls 60.000,
2 prēmijas ~ ~ 20.000,

„
40.000,

2 vinnesti
„ „ 10.000,

~

20.000

4
„ „ „ 6.000, „ 24.000,

4 5.000,
„ 20.000,

6
„ „ „

4.000,
„

24.000

10
, 3.000,

„ 30.000,
14 2.000,

„
28.000,

30 1.000,
„

30.000,
70 500,

„
35.000,

120 400, „ 48.000,
180 300,

„ 54.000,
240

„ „ „
200,

„ 48.000,
400

„ „ „ 100,—
„ 40.000,

800 50,
„

40.000,
1-200

„ „ „ 40,
„

48.000,
2.100 30,

„
63.000,

6.600 20, „ 132.000,
60.218 10,— „ 602.180,

72.000 vinnestu un 2
prem. par Ls 1.386.180,—

3. Loterijasplānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina
finansu ministris.

4. Loterijas izvešanu pārzina Sarkanā Krusta galvenās
valdes izvēlēta komisija.

5. Lozes pārdod iestādes un personas, kurām Latvijas Sar-

kanais Krusts tās izsniedzis pārdošanai. Tirdzniecība ar lozēm

bez Latvijas Sarkanā Krusta piekrišanas aizliegta.

6. Saskaņā ar Likuma par Latvijas Sarkano Krustu 16. p.
Valsts kontrolei tiesība revidēt loterijas norisi un norēķinus.

7. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sar-

kano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi;

nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri nesaskan

ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

8. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem

saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.

1. Visas 300.000 lozes sadaļas 2 sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 190.000. Pārdod pilnas lozes

(visām 5 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu 5 klašu izlozēm. Klašu lozes

derīgas tikai vienai, lozē atzīmētai klasei.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē

vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalī-

ties, viņam jāpērk jauna loze.

4. Klašu lozes, uz kurām attiecigā klasē nav kritis vinnests,

apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem notei-

kumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz tām ir Sarkanā Krusta priekšnieka,
ģenerālsekretāraun arī Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs

numurs un sērijas apzīmējums un ja lozē iespiests Latvijas Sar-

kanā Krusta zīmogs.
6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi iebil-

dumi par lozes zaudēšanu vai bojā iešanu netiek ievēroti.

111 nodaļa. Ložu cena.

1. Pilna loze visām 5 klasēm maksā Ls 8, —. 1. klases

loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes apmaiņu uz turpmākām klasēm

jāmaksā 2., 3. un 4. klasē pa Ls 1,50 un 5. klasē Ls 2,—.
2. Pērkot lozi uz 2., 3., 4. vai 5. klasēm, jāsamaksā arī

iepriekšējo klašu ložu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga tikai tai klasei, kura lozē atzīmēta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram attiecīgās klases izlozē nav kritis

vinnests, vēlas piedalīties nākošās klases izlozē, viņam jāap-
maina loze uz nākošo .klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc iepriek-

šējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās klases lozes

īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru nākošās klases

izlozei.

3. Klases lozes jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tās

pirktas.
4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā savu

klases lozi apmainījis, pārdevējam tiesība nākošās klases lozi

pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šīs nodaļas ieriekšējo punktu noteikumus nav ie-

vērojis, bet vēlas piedalīties nākošo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna
loze uz 111 nod. 2. p. minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izložu kārtība un vinnestu saraksti.

1. Izlozes dienas izsludina ~Valdības Vēstnesī".

2. Izložu zīmītes sagatavo un izlozes izdara Loteriju komisijas
nozīmētu personu uzraudzībā.

3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes ieliek

urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests

attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu

zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Latvijas Sarkanais Krusts

izdod drukātu vinnestu sarakstu, ko izsludina ~Valdības Vēstnesī"

un izsūta ložu pārdevējiem.
5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.

VI nodaļa. Prēmijas.

1. Katras klases izlozē ir 2 prēmijas: 1. klasē pa
Ls 2.000,—,

2. klasē
pa

Ls 3.000,—, 3. klasē pa
Ls 4.000 4. klasē pa

Ls 5.000, un 5. klasē
pa

Ls 20.000, katra.

2. Prēmijas piešķir attiecīgās klases izlozes pēdējās dienas

lielākajam vinnestam, bet gadijumā, japēdējā izlozes dienā izvilkti

vairāki vienādi lielākie vinnesti, tad pēdējam no tiem. Vienu

prēmiju izmaksā attiecīgās lozes A sērijas īpašniekam, bet otru

B sērijas īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.

1. Vinnestus izmaksā Latvijas Sarkanais Krusts vai tā piln-
varotas iestādes un personas vinnējušo ložu iesniedzējiem.

2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atvelk 15% par

labu Sarkanam Krustam un 5% nodokli valstij.
3. Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgās klases

izlozes slēgšanas.
4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram 1., 2., 3. vai 4. klasēs

kritis vinnests, līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm

iemaksāto naudu, tādēļ ka loze, uz kuru kritis vinnests, tālāk

vairs līdzi nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.

1. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā pēc 5. klases izlozes

pēdējās dienas, pretējā gadijumā tie pāriet Latvijas Sarkanā Krusta

īpašumā.

Latvijas Sarkanā Krusta ģenerālsekretārs J. Akmens.

Loteriju nodaļas vadītājs A. Kripens.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

20115 Kredita nodaļas vadītājs K. Elksnis.

239. num., piektdien, 1939. g. 20. oktobri Valdības Vēstnesis 11



Latvijas kreditbanka
1939. g. 28. oktobrī, pīkst. 13,

izdos rakstiskā sacensībā

vienas divstāvu mūra ēkas ar izbūvētu jumta stāvu un pagrabu, koka

žoga, koka šķūņa un daļēju mūra noliktavas nojaukšanas un materiāla

novākšanas darbus Cēsīs, Vienības laukumā 2.

Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz līdz iepriekš minētam termiņam Latvijas kredītbankas

būvnodaļā Rīgā, 15. maija lauk. 4, ar uzrakstu uz aploksnes Ēku nojaukšanas darbu sacensībai Cēsīs.

Sacensības nodrošinājums Ls 5(10,—. Sacensības noteikumi un tuvākas ziņas saņemamas

būvnodaļā katru darbdienu no pīkst. 12 līdz 14.
, ~. , ....

[ 2D122 Latvijas kredītbanka.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 18. oktobrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks

Atlīdzības takse

par Jāņa Auzenbacha privātās lopkautuves,
kas atrodas Bauskas apr. lecavas pag. lecavas ciemā, lietošanu

un gaļas apskatīšanu izmeklēšanu.

Atlīdzība par lopkautuves lietošanu un kauto lopu izmeklēšanu

nevar pārsniegt:

par liellopu Ls 3,—

„ teļu , 0,60

~
aitu vai kazu

~ 0,(i0

~
cūku kautsvarā līdz 50 kg ~ 1,50

„
no 51 līdz 1(0 kg

, 2,

~ „ „
no 100 kg un smagāku

,
3,—

Šī takse stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Pamats. Likuma par lopkautuvēm un gaļas izmeklēšanas

stacijām 12. pants (Lik. kr. 1927. g. 38.).

Rīgā, 1939. g. 6. oktobrī. 14955. 20132

Veterinārā depart. direktors R. B a ķ i s.

Vicedirektors Veterinarsanilarās nod. vad. P. Ozols.

Aviācijas pulka komandieris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto Latv. iekšz. pasi ser. NB

(,0(159.25(i()2. ko Daugavpils

prefektūra 19261 g. 5. oktobrī

izdevusi Kārlim Krastinam.

Galvas pilsētas Rītas aiz-

tādības pārvalde izsludina par

nederītam nozaudētās darba

trāmatinas: 1) R 101785 38499.

trani., ko šīs pils. valdes darba

nod. 1932. t. 29. VI izdevusi

AugUStei Gailītis; šīs valdes

izdotās: 2) R 165410/165648,

1934. t. 6. 111 Vilhelmam-Jolia-
nam Sproijim; 3) R 192726/

189719, 1936. t. 22. V Kmilijai-
Mariiai Pricdkalns, dz.Beidzals;

4) R186606/183513, 1935.t. 13. XI

Boleslavam I> ei|)iuam; 5) 120.

tram., ko Bauuu pat. valde

1932. t- 13. iūn. izdevusi Annai

Briedis; 6) Z 08814/604. trām.,

ko Jēkabpils pils. valde izde-

vusi Marijai Pabērzs; 7) 104.

trām., ko Salas pat. valde iz-

devusi Līnai Jansons; 8) Z

718617157-D trām., ko Jelga-

vas pils. valde izdevusi Oļģer-

tam - Mārtiņam Kreišmanim;
9) 227. trām , ko Aulejas pat-

valde 1933. t. 6. IV izdevusi

Staņislavam Dzalbam; 10) L

65,380/129. tr.. ko Rundēnu

pat. valde 1935. t. 2. IV izde-

vusi Timofejam Bavelkinam.

Šoseju un zemes ceļu flepart.lZ.rnj. inženieris
Kuldīgā, Vadoņa ielā 1 š. g. 28. oktobrī, pīkst. 11,

jauktā izsolē izdos

01,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi
strautam 3. šķ. ceļa Pampāļi-Zirņi, 7,858. km, pie Sīļu mājām.

Nodrošinājums Ls 65,—. Tuvākas zinas rajona kanclejā, pa-

rastā darba laikā.
.

' L 3301 20125

Zemes ieitt. fiepteits Jelgso pils. lombcrdam
pieteiktas par zaudētām: 66369,

67122., 67X98., 17(1035.. 171174.,

172104., 173988., 177737. BD

178489. ķīlu zīmes, bet par

sadegušām pieteiktas: 174251.,

176335., 176894., 179536. ķīlu
zīmes.

Zaudētās un sadegušās zī-

mes skaitās par nederīgām un

ķīlu īpašniekiem pēc 3 mēne-

šiem izsniegs jaunas zīmes.

20133 v Lombarda valde.

uzaicina tās personas, pie ku-

rām būtu Zemkopības ministr.

Zemkopības depart. 1925. g.

18. septembrī ar 14609. num.

uz Užavas muižas bij. kalpu

zem. gab. N> 79 izgatavotais

izpirkšanas akts, šī zemes ga-

bala 2 plāni un Zemkopības

depart. 1925. g. 24. sept. 14610.

raksts, iesniegt šos dokumen-

tus Zemes vērtēšanas daļai
vēlākais līdz 1939. g. 31. de-

cembrim. • Pēc šī termiņa no-

tecēšanas minētos dokumentus

uzskatīs par nozaudētiem un

anulētiem, bet Līzei Mīlbergs

izsniegs jaunu min. zemes ga-

bala izpirkšanas aktu.

Depart. dir. v. E. Maciņš.

Daļas vad. v. L. B e r g s.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto taut-

saimniecības un tiesību zinātņu
fakultātes tiesību zinātņu noda-

ļas studenta Oskara Jansona

lekciju grāmatiņu, miatr. 15608.

Rīgas vateršauts izsludina
par nederīgu nozaudēto 2231.

jūrnieku braukšanas apliecību

grāmatiņu, ko Rīgas vateršauts

1938. g. 7. jūlijā izdevis Vacla-

vain Svilānam. 20141'v

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda

saraksta: 1) Latv. pasi ser. BK

018673/580, ko Rīgas pref. 1929.

gada 18. II izdevusi Feigai Hal-

fons: 2) Latv. pasi ser. KV

005700/100. ko Dignājas pag.

valde 1927. g. 15. IX izdevusi

Jurim Lācim; 3) Latv. pasi ser.

AK 021808/230642, ko Rīgas

pref. 13. iec. priekšn. 1927. g.

22. X izdevis Voldemāram Ven-

dem; 4) Latv. pasi ser. MZ

015575/117, ko Ciblas
pag. val-

de 1929. g. 17. XII izdevusi Ma-

rijai Rudusans; 5) Latv. pasi

ser. AL 005007/72953, ko Rīgas
pref. 5. iec. priekšu. 1927. g.

22. X izdevis Lizetei Šnvits;
6) Latv. pasi ser. MA 006156/

326961, ko Rīgas pref. 1931. g.

11. XI izdevusi Musiui Truska-

novs; 7) Latv. pasi ser. TA

004421/348435. ko Rīgas pref.
1933. g. 29. XI izdevusi Jāze-
pam Voicišonokam; 8) Latv.

pasi ser. A.I 001386/213139, ko

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
1927. g. 12. IX izdevis Jānim
Amoliņam; 9) Latv. pasi ser.

TA 023998/368809, ko Rīgas
pref. 1935. g. 26. VII izdevusi

Marijai - Elvīrai Klūga;
10) Latv. pasi ser. LV 009471/

1496, ko- Bukaišu pag. valde

1935. g. 14. XI izdevusi Jēka-
bam-Arnoldam Lūsim; 11) Lat-

vijas pasi ser. TA 013202/

355460, ko Rīgas pref. 1934. g.

25. VIII izdevusi Pēterim-Edu-
ardam Vilcmeieram; 12) Latv.

pasi ser. AK 019254/177479, ko

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
1927. g. 15. X izdevis Vilim Ul-

jānam; 13) Latv. pasi ser. AP

021614/265701, ko Rīgas pref.
1928. g. 10. I izdevusi Alek-

sandram Lismanim; 14) Latv.

pasi ser. LZ 024016/1016, ko

Gaiķu pag. valde 1928. g. 10. 111

izdevusi Amālijai Vecpuisis;
15) Latv. pasi ser. AA 003445/

236161, ko Rīgas pref. 1927. g.

22. VIII izdevusi Andrejam
Pundinam; 16) Latv. pasi ser.

TZ 009420/379068, ko Rīgas
pref. 1936. g. 2. V izdevusi Sī-

manim Rašalim
- Rešalitn;

17) Latv. pasi ser. MJ 019543/

314757, ko Rīgas pref. 1931. g.

7. I izdevusi Lizetei Bērtulis;
18) Latv. pasi ser. AT 003321/

199475, ko Rīgas pret. 1928. g.

19. I izdevusi Klārai Kūla-

-19) Latv. pasi ser. 000086/

785, ko Trapenes pag. valde

1927. g. 18. X izdevusi Jānim
Vārpiņām; 20) Latv. pasi ser.

MK 020551/3151, ko Ozolmuižas

pag. valde 1928. g. 31. XII iz-

devusi Helēnai Semionovs;

Dzelzsceļu virsvaldes Eks-

pluatācijas direkcija izsludina

par nederīgām: 1) 119. bērna

2. klases 6 mēnešu biļeti, ko

1939. g. 16. oktobrī Priedaines

stacija izdevusi Mirdzai Jen-
dzei braukšanai starp Priedai-

nes un Rīgas pas. stacijām, un

2) 2092. bērna 3. kl. 3 mēnešu

biļeti, ko š. g. 19. septembrī
Bulduru stacija izdevusi Her-

manim Kligeram braukšanai

starp Bulduru un Risas pas.

stacijām. 20162e

Latvijas darba centrāles pa-

ziņojums. Pamatojoties uz Li-

kuma par darba sagādāšanu un

darba spēka novietošanu pāre-

jas noteikumu 1. pantu, Latvi-

jas darba centrāle paziņo, ka ar

š. g. 19. oktobri likvidēts Ernas

Eisners, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 16,

3. dz., privātais darba apgādes
birojs. 20259e

Pilnvarnieks Ed. B ī riņ š.

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.
1939. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgā, Brīvības ielā 15, 13. Rī-

gas kop.-darbinicku slimo kases

piedziņas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos a/s Polariilma

lietotus 3 rakstāmmašīnas un

3 ozola koka rakstāmgaldus, kas

novērtēti par Ls 520,—.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 19352. 1. 20256e

Rīgā, 1939. g. 16. oktobrī.

3. iec. pr. pal. R. D re i m a n i s.

Nodokļu depart. izsludina

par nederīgu nozaudēto 1939. g.

21. sept. Nodokļu depart. darb-

vedim Fēliksam Riekstiņam iz-

doto komandēiuma apliecību
I-36/39-b, 20140

Galvas pils. Rīgas aizgādības

pārvalde izsludina par nederī-

gām nozaudētās šīs pils. valdes

darba nod. izdotās darba grā-

matiņas: 1) R 48635/48839, kas

1932. g. 14. VI izdota Marijai-
Lizetei Skudriņš; 2) R 00078/

8730, 1932. g. 14. VI Osvaldam

Tomsonam; 3) R 111149/117042,
1932. g. 30. jūn. Jēkabam Stek-

lovam; 4) R 32229/21940, 1932.

gada 9. VI 2anim - Robertam

Abomam; 5) R 07872/5059,
1932. g. 2. VI Ignatam Bušin-

skim; 6) R 48716/51004, 1932. g.

13. VI Leibam Romam; 7) R

197782/185530, ko Galv. pils.
Rīgas aizgad. valde 1936. g.

3. X izdevusi Nikolajam Kalē-

jam; 8) 272. grām., ko Drabežu

pag. valde 1932. g. 15. VI izde-

vusi Jānim Ķimenim; 9) K

181/18481. grām., ko Popes pag.

valde izdevusi Antonam Zeimu-

lam; 10) L 37543/10253. grām.,
ko Daugavpils pils. darb. apg.

1932. g. 12. okt. izd. Rachmie-

lam Ugolam, un 11) L 75971/

1391. gram., ko Viļakas pag.

valde 1937. g. izdevusi Elīnai

Romanovskai. 20175e

/. Valkas aizsargu pulks
1939. g 8. novembrī, pīkst. 14,

Valkā, Rīgas ielā _25, Pulka

štābā izdos rakstiska sacensība

Veclaicenes aizsargu

nama būves darbus.

Drošības nauda Ls 750,—.

Rakstiski piedāvājumi, ar

Ls 2,— zīmognodevu, jāiesniedz

pulka štābam līdz še minētam

laikam.

Sacensības noteikumi un tu-

vākās zinas pulka štābā darba

laikā, tālr. Valka -45, pie arki-

tekta K. Bikses Rīsa, Olava

ielā 3, tālr. 56236 un Veclai-

cenes nod. priekšn. E. Miezīša

Veclaicenes pag. Ignašos. talr.

Kroulaicene 3. 20123 v

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētas

aboriem, atlauias, kas izdotas:

1) A 78850. 1938. g. 4. I Jānim

Motisam, un 2) 65809. 1933.

gada 7. 1 Dāvidam Intriligato-

ram. L. 3309. 20126e

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgu pazaudēto
586. skolnieka apliecību un

16174. tramvaja kartiņu, kas

1938./39. māc. gadā izdota Kār-

lim Zariņam. 19936 v

21) Latv. pasi ser. AV 007124

293062, ko Rītas pref. 1!)28. t.

27. II izdevusi Helēnai
-

Natā-

lijai .lankevičs; 22) Latv. pasi

ser. AK 005711/163677, ko Ri-

tas pref. 9. iec. priekšu. 1927. t-

-4. X izdevis Teodoram Daijile-
vičam; 23) Latv. pasi ser. NL

020240'1040, ko Ružinas pat.

valde 1928. t. 16. II izdevusi

Semjonam Knutovam: 24) Latv.

pasi ser. AK 020082/247468, ko

Rītas pref. 1927. c 13. X iz-

devusi Vilim Vītiuam; 25) Latv'.

pasi ser. BJ 004560/119332, ko

Rītas pref. 1928. t. 11. V izde-

vusi Jānim Knknianim; 2<i) Lat-

viias pasi ser. AK 016184/

[61685, ko Rītas pref. 1927. g.

12. X izdevusi Aleksandram

Teišerskinv: 27) Latv. pasi ser.

VA 015711/433344, ko Ritas

pref. 1999. t. 20. VI izdevusi

Ziedonim - Voldemāram Mikel-

souam; 28) Latv. pasi ser. AZ

020653/4464, ko Rītas pref. 1.

iec. priekšu. 1927. t. 3. X izd.

Luīzei Druva: 29) Latv. pasi

ser. I Z 000899'371135, ko Rītas

pref. 1935. t. 19. IX izdev. Vladi-

slavam Kromeraiti; 30) Latv.

pasi ser. AT 013943/113374. ko

Rītas prei. 7. iec. priekšu. 1928

tada 13. II izd. Minnai
- Šarlotei

Zaķis; 31) Latv. pasi ser. MA

005421/324727. ko Ritas pref.
1931. ļ. 22. X izd. Hajai Mo-

reins: 32) Latv. pasi ser. BK

002851/121890, ko Rītas pref.
192«. t. 16. VI izd. Minnai Eg-
līte: 33) Latv. pasi ser. AN

007734/176972, ko Rītas pret.

10. iec. priekšu. 1927. t. 14. XI

izd. Aleksandram Burčikam;

34) Latv. pasi ser. MA 003962/

322767, ko Rītas pref. 193-1. t.

18. IX izdev. Alfonsani Karna-

tam; 35) Latv. pasi ser. LN

002763/1610, ko Līvbērzes pat.

valde 23. VIII 1930. ļ. izd. Pau-

lim' Salmiņam; 36) Latv. pasi

ser. AT 015614/287112, ko Rītas

pref. 1928. t. 1- II izdev. Eliza-

betei Paps; 37) Latv. pasi ser.

BK 005372/154562, ko Rītas

pret. 1928. g. 13. VII izdev. Ja-

Pasta krājkase izsludina par

nederītam nozaudētas pasta

krājtramatiuas, kas izdotas:

1) Lībai Puknasis. dzini. Sprun-

tulis, ar 18499. 2) Minnai

Rotberts, dzim. Vanters. ar

127250. num.; 3) Jūlijai (irin-

berts, dzini. Muka, ar 1623X4.

num.: 4) Riciiardam Maieram.

ar 205006. num.: 5) Jckabani-

Zanim Latzdkiam, ar 217032.

num.: (,) Benediktam Lazare-

vam, ar 234667. nirm. 20135

Ciblas pat. valde atsauc

..Valdības Vēstneša" š. t. 217.

num. ievietoto sludinājumu par

549. darba trāmatinas, ko šī

pat. valde 1939. g, 25. apr. iz-

devusi Kleitai Trenko, dzini.

Maksiinans. nozaudēšanu, jo

darba grāmatiņa atrasta un ir

derīga. 20085v

Daugavpils telefona kaut. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 40955705. at-

ļauju, kas izdota Martaretci

Engelhardts Skrudalienas pat.

Taboru muižā.

L. 3303 20127 v

Datdas pat. valde izsludina

par nederitu nozaudēto 597. la-

bības trām., ko šī pat. valde

1938. t- 21. okt. izdevusi Jē-

kabam un Donatam Gekiem.

Dignājas pag. valde izsludin i

par nederīgām nozaudētās:

1) 265. labības grām., ko tā

1938. gadā izdevusi Pēterim

Kalniškanam, un 2) Latv. iekšz.

pasi ser. KV 021914. ko Zasas

pag. valde 1925. g. 5. jūnijā

izdevusi Jūlijam Voitkevičam.

Dvietes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KN 003393/593, ko

šī pag. valde 1928. g. 8. maija

izdeva Barbarai Kriškijāns.

Jumpravas pag. valde Izslu

dina par nederīgu nozaudēto

124. labības grām., ko šī pag.

valde 1938. gadā izdevusi Jā-
nim Krauklim. 20103v

iiim - Aleksandram Akennanim:

38) Latv. pasi ser. TA 015578/

399773, ko Rīgas pref. 1934. g.

33. XI i/.d. Marijai-Aleksandrai-
VMhermfoei Hansens; 39) Latv.

Dasi ser. TA 017395/361885, ko

Rīgas pret". 1935. g. 1 izd. Vies-

turam -
Valentīnam Vīlipam;

40) Latv. pasi ser. BJ 023468/

150370, ko Rīgas pref. 14. VI

1928. g* izdev. Berkam Meier-

sonam; 41) Latv. pasi ser.

15.1 014378/95916, ko Rīgas pref.
9. iec. priekšu. 1928. g, 15. VI

izd. Kniiliiai Virsnītis; 42) Lat-

vijas pasi ser. AL 020929/30351,

ko Rīgas pref. 6. iec. priekšu.
1927. g. 8. XI izdev. Bertai Dau-

gulis; 43) Latv. pasi ser. AV

1H1721 (i 112498, ko Rīgas pref.
7. iec. priekšu. 1928. g. 27. II

izd. Dāvim Melbārdini; 44) Lat-

vijas pasi ser. AT 009559/

264842, ko Rīgas pref. 1929. g.

27. I izdev. Mārtiņam -
Kriš-

jānim Pmcim; 45) Latv. pasi

ser. AL 017649/233626,ko Rīgas

pret. 13. iec. priekšn. 1927. g.

7. XI izdev. Jurim - Augustam
Trencim; 46) Latv. pasi ser.

AA 019656/102667, ko Rīgas

pref. 7. iec. priekšn. 1927. g.

12. X izdev. Rozāliiai Veclīters;
47) Latv. pasi ser. BJ 005298/

209033, ko Rīgas pref. 11. iec.

priekšu. 1928. g. 16. V izd.

Emmai Freimanis; 48) Latv.

pasi ser. AV 004830/36843, ko

Rīgas pref. 3. iec. priekšn. 1928.

gada 28. II izdev. Valteram

Bērziņam; 49) Latv. pasi ser.

BJ 005326/208162, ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1928. g. 15. V

izdevis Gustavam Vanagam;

50) Latv. pasi ser. ZN 008887/

1367, ko Naukšēnu pag. valde

1928. g. 16. II izdev. Osvaldam

Tomsonam; 51) Latv. pasi ser.

AL 024710/16309, ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1927. g. 16. XI

izdev. Aleksandram Ozolam;
52) Latv. pasi ser. AP 001650/

132574, ko Rīgas pref. 8. iec.

priekšn. 1927. g. 20. XII izdev.

Ādolfam Kolkam: 53) Latv.

pasi ser. VA 010871/428383, ko

Rīgas pref. 1939. g. 24. 111 izdev.

Jūliannai Nīcis; ,
54) Latv. pasi

ser. M.| 001783/223210, ko Rīgas
pref. 1929. g. 23. IX izdevusi

Voldemāram
-

Pēterim Bauma-

novskim. 19949e

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. JZ 016927/3727, ko šī pag.

valde 1929. g. 25. jūlijā izdev.

Annai Lazdāns. 19217e

Krimuldas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

185. labības grām.. ko šī pag.

valde 1938. gadā izdevusi

Augustam Ulmim. 20034 v

Madonas pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 297.

atļauju, kas izdota Emīlijai
Roze, Madonā, Poruka ielā 3b.
L 3294 20130 v

Mārkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

144. labības grām., ko šī pag.

valde 19.tS. g. izdevusi Rīīdol-

fam Zvejniekam. 2tKl,St>v

Mārupes pag. valde izsludina

par nederīgām Latv. iekšz.

pasi ser. AJ 023840,243110. ko
izd. Rīgas pref. 1927. g. 27. sept.
Annai Kronbergs, dzim. Atgā-
zis, un pagaidu personas 17. ap-

liecību, ko izd. Mārupes pag.

valde 1939. g. 26. martā Aunai-

20029.

Mazsalacas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ZN 017354/554,
ko Braslavas pag. valde 1929.

gada 28. aug. izdevusi Elzai-

Vatlijai MiHers. 19225e

Nīkrāces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 158. la-
bības grani., ko šī pag. valde

1939. gadā izdevusi Jānim
Upeniekam. 20095v

Rīgas pref. 3. iec. priekša.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 12715. karaklausības ap-

liecību, ko 1924. g. 15. martā

Rīgas kara apr. priekšn. izde-

vis Rūdolfam Viseneram-Vls-
nerain. 30145v

Palsmanes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

1938. g. 282. labības grām., ko

šī pag. valde izdevusi Kārlim

Triieciin. 20075v

Prodes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 709.

kumeļa reģistrācijas zīmi, ko
šī pag, valde 1937. g. 20. aprīlī
izdevisii_Aneļei_Daudzy ārdi s.

Purvmalas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
1938. g. 673. labības grām., ko

sī pag. valde izdev. Feodoram
Dubiņinam. 20flfi6v

Rembates pag. valde izsludi-
na par nederīgam nozaudētās
šīs pag. valdes 1938. g. izdotas
labības grāmatiņas: l) 48. gr.,

kas izdota Fricim Neboisam un

2) 173. grām., kas izdota Sn-

seiam Bogustovam. 20082v

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 2013.

karaklausības apliecību, ko

Bruņ. vilc. pulka kom. 1931. g.

28. dec. izdevis Nikolajam Ka-

lējam. 19953v

Aknistes pag. valde izsludina
par nederību nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KL 012675*75,
ko šī pag- valde 1928. g. 2. ianv.

izdevusi Annai Bagatskis.

Strenču pasta-teleitrafa kaut.

izsludina par nederību nozau-

dcto radio afoonem 164. atļauju,
kas izdota Robertam Me/.ulim

Pasienas pa«. Bclomojevas c.

kordona. L 3293 20129v

Tukuma pasta-telenrafa kaut.

izsludina par ncdcnku nozau-

dēto radio aboncin. 920 0-47. at-

ļauju, kas izdota Matrjonai

Vakonja Tukuma. Z. Meiero-

vica ielā 6. L 3307 20128v

Tukuma - Talsu apr. polle.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derību 212K. latola kartiņu, ko

cenu inspektors s. 13. IX iz-

devis Ansim Lejasaraiam. Kan-

davas pag. Stopipos. Hl!i27e

Valmieras apr. polic. I. icc.

prieksn. izsludina par nederību
l.atv. ickv/. pasi ser.

ZN U7225/1125. ko Dikļu pag.

\a!de 1!>29. K. 8. jūlijā izdevus 1
Vilhelmam -

Osvaldam Šiliņam.

Zemītes pat. valde izsludina

par nederību nozaudēto \9.W.

gadi I2ft labību {ritat, ko šī

pa«. valde izdevusi Vilini Grt-

gorām. JoloTv

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Pirmā Rīgas savstarpējā
krcditbledrl&a

noturēs š. g. 4. novembri, (ilkst. 13,

biedrības telpās, Rīgā, I. Smilšu

ielā 8/10

firKcri. deīegctu sanuīcl
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vē-

lēšana;

2) valdes ziņojums;
3) vēlēšanas;

4) priekšlikumi un ziņojumi.
20257 Valde.

..VecoDlbenes alu darītava"
1939. K. 5. novembrī, pīkst. 14,
M. Vērmaņa dārzā augšējās
telpās Rīnā, Tērbatas ielā

sasauc

akcionāru

ārkārtēju pilno sapulcL
Dienas kartība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) valdes locekļu pārvēlēšana;
3) jautājumi un ziuoiumi.

20117 v Valde.

Latvijas skolotāju biedrībai
uz Latvijas profesiju kameras

likuma pamata pievienojušie»
Matemātisko zinātņu darbinieku

biedrība. Uzaicinām visus kre-

ditorus, kam būtu kādas prasī-

bas vai iebildumi pret Matemā-

tisko zinātņu darbinieku bied-

rību, pieteikt tās Sabiedrisko

lietu ministrijā 1 mēneša laikā

pec šī sludin. ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī". 20119g

Latvijas skolotāju biedrība.

Latvijas atbrīvotāju
biedrības likvidators

uzaicina biedrības mantas tu-

rētājus, kreditorus, debitorus

u. c. ieinteresētas personas pie-
teikties 2 mēnešu laiku pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Va!d. Vēstnesī" Sabiedris-

ko lietu jninistrijas 308. istabā.
Šaī laikā nepieteiktās tiesības

un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušam. 20120s:

Likvidators.

3. Vidzemes savstarpējā
Kredītbiedrība

izsludina par nederīgu viņai
par bojā gājušu pieteikto šīs

kreditbiedrības 239. noguldīju-
mu grāmatiņu, kas izdota Ma-
tildei Keipenvarlicei. 19929g

Nozaudēts Rigā, 11. oktobrī,

lokovekisMlsl.-
Izrakstītais Kārlis Bērziņš

Rīga, Brīvības ielā 11-1. Žiranti
Skauhite un Kārlis Rozenbergi
Rīga, Aizsargu ielā 16, 1. dz.

Lūdzam šo vekseli neņemt pre-

tim. 201342

Kārlis Rozenbergs.

Dzēibenes lauksaimniecības mašīnu koplietošanas
biedrības „Centība" likvidators

Andrejs Neimanis, Rīgā, Krasta ielā 2-11,

raikstistiā iassofē pārdos šis sabuednihas
1) labības kūKju zviedru firmas 28" 1 gab.
2) petroleju motoru 10 HP 1

3) dzirnavu iekārtu (boiātu) ....

1 '„
4) trijeri ļ

5) triumfu . . i

"

•• • • 1 »f

Mašīnas un inventārs darba kārtībā; apskatāmi Dzērbenes

pag., Jaunmeķeļos pie J. Šultera.
Cenu piedāvājumi krakstītā vēstulē jāiesūta likvidatoram līdz

1939. g. 19. novembrim.
201fi4 Likvidators A. Neimanis.

Valdības Vēstnesis 239. num., piektdien, 1939. g. 20. oktobri

lespiests Valsts tipogrāfija.

12


	Valdības Vēstnesis no. 239 20101939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�䘇ȀЀ蘀
	Likums par izceļojošo vācu tautības pilsoņu īrēto telpu tālākizīrēšanu.�倱㉟協〲㈀堰ꄐȀԀ刁ࠆ䡕�1ꄐȀ܀吁ࠆ�䠱ꄐऀ嘀ଆꠁ䘇㣔␒Ѐ���ㄹ㘸��ȀЀ娀ࠆ蠁䘇䌐Ȁ
	Tulkojums. Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai (Madridē, 1932. g.) pievienotais Telegrāfa reglaments. (Kairas redakcijā, 1938. g.)�脐졫脐脐偬脐衬脐昀⌀ࠆꠄ䘇惗ℒ�䘇
	Mūsu delegācijas vadītājs par saimnieciskām sarunām ar PSRS.�꼡ᡦ꼡ꁱ꼡恧꼡꼡꼡ᢸ꼡꼡ぴ꼡⡽꼡灾꼡ꃃ꼡邃꼡�롿꼡
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1939. g. 19. oktobrī.�ꄐЀ���ㄹ㌷��ȀЀ鴀ࠇ蠁䘇ミȀ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�ꠄ鸛鸛����
	478. rīkojums par grozījumiem un papildinājumiem tarifā pasažieru un siksniņu pārvadāšanai valsts dzelzsceļu autobusos.�edakcijā, 1938. g.)�脐졫脐脐偬脐衬脐昀⌀ࠆꠄ䘇惗ℒ�䘇
	Tieslietu ministra rīkojums par notāru reģistra saturu un formu.�圚䐔圚谜圚ꀜ圚琥圚圚갸圚
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�棔帎ȀḀࠅ硬탓帎Ȁ䐀ࠅ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�樐碕⬒Ⴎ朜�-倰
	Papildinājums speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.��ꠗ��裾�袢�條�삵��耺�ꂺ�墹�⣐��灌�룒�恲���烑�〝
	Veselības departamenta paziņojums.�9ဌ蠎堌蠎����
	Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.�ࢀ鬜삀鬜堡䀢砺
	PASTS un TELEFONS.
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 114. saraksts.�.�ꄐЀ���ㄹ㌷��ȀЀ鴀ࠇ蠁䘇ミ
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1939. g. 16. oktobrī.��������������������

	Telegramas.
	Sākusies Igaunijas vāciešu aizbraukšana.�硬탓帎Ȁ䐀ࠅЀ
	Kauņā ieradusies PSRS militārā delegācija.�stra saturu un formu.�浥⁗
	Lietuvas valdība izlaiž aizņēmumu Viļņas apgabala vajadzībām.�낶㔒ࠀꌀആꠁ䘇ꠃ├Ȁ���ㄲS��ȀЀ꜀ࠆ蠁䘇Ⴝ儐Ȁ꤁ࠆ塣㔒
	4 Ziemeļvalstu ārlietu ministru apspriedes vēl turpinās.�㐶1ㄳ墸㔒䃊鄐ꃉ鄐鄐��������
	PSRS ratificējusi draudzības un robežu līgumu ar Vāciju.��㐶1ㄳ墸㔒䃊鄐ꃉ鄐鄐�������
	Parakstīts Turcljas – Anglijas un Francijas palīdzības pakts.�墸㔒䃊鄐ꃉ鄐鄐������

	Māksla.�猀㘱〰㙢
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 20. oktobrī.�␒࣐␒僐␒���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�㘵‱㘷⸰
	Citu iestāžu sludinājumi.�頗ꀐ����0㑤0
	Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 41. naudas loterijas noteikumi.����ㄹ㌷��ȀЀ鴀ࠇ蠁䘇ミ
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.��ЀࠆȀࠆ塣
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	A PIELIKUMS. RIGAS – JELGAVAS LĪNIJA.�샋
	B PIELIKUMS. RIGAS – SIGULDAS un RIGAS – RAGANAS – LĒDURGAS LĪNIJAS.��������0㉥
	C PIELIKUMS. KRUSTPILS – NERETAS, KRUSTPILS – AKNISTES, KRUSTPILS – SUBATAS un KRUSTPILS – BEBRENES LĪNIJAS.��ᣆ냪
	D PIELIKUMS. STENDES – DUNDANGAS, STENDES-VALDEMĀRPILS, STENDES – NOGALES un STENDES – UPESGRĪVAS LĪNIJAS.���ㄹ㘸��ȀЀ娀ࠆ蠁䘇䌐
	E PIELIKUMS. DZĒRBENES STACIJAS – VECPIEBALGAS – KALNAKROGA – MĒDZŪLAS LĪNIJA.���ȀЀ꜀ࠆ蠁䘇Ⴝ儐Ȁ꤁ࠆ塣㔒䘇
	G PIELIKUMS. STRENČU – ĒVELES un STRENČU – TRIKĀTAS – VIJCIEMA LĪNIJAS. Vienas reizes brauciena biļetes maksa.�豠ꁠ둠౭㡸䱸恸悂璂颋겋ゔ
	H PIELIKUMS. RIGAS – BAUSKAS LĪNIJA. Vienas reizes brauciena biļetes maksa,�䬚i䬚䁴䬚䬚邈
	J PIELIKUMS. BAUSKAS – BUDBERGAS un BAUSKAS – VITEIĶU LĪNIJAS.�ļetes mak
	K PIELIKUMS. AIZPUTES STACIJAS – AIZPUTES PILSĒTAS LĪNIJA.�弚㑓弚둚弚졚弚ࡡ弚
	L PIELIKUMS. SALDUS STACIJA – VARIEBAS LĪNIJA.�䐀ࠅЀ
	N PIELIKUMS. MADONAS – LIEZERES LĪNIJAS. Vienas reizes brauciena biļetes maksa.�꼡灾꼡ꃃ꼡邃꼡�
	Tieslietu ministra rīkojums par notāru reģistra saturu un formu, nosaku ar 1940. g. 1. janvāri šādu notāra reģistra saturu un formu:�ကᄀጀ᐀ᘀ̀Ȁᜀᘀ᠀ᤀༀༀༀༀༀကᄀᄀᄀᔀᄀሀᄀᔀሀᄀᄀᜀᜀ᠀ᤀ᠀
	1939. g. 25. maijā (29. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�簸⌚逸⌚⑀⌚遇⌚푎⌚і⌚屝⌚⌚끭⌚⑷⌚ႁ⌚炊⌚⌚袚⌚ⲡ
	Papildinājums speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.��ꠗ��裾�袢�條�삵��耺�ꂺ�墹�⣐��灌�룒�恲���烑�〝


